

Dainius RADZEVIČIUS, Lietuvos žurnalistų sąjungos pirmininkas:

„Druskininkų valdžios propagandos įrankį perėmė VŠĮ „Kantri medija“. Kam rūpi reputacija?“

2psl.

Vilius SEMEŠKA, savivaldybės tarybos narys:

„Vso zakonno“ politika mūsų savivaldybėje tampa kasdienybe“

2psl.

Amerikos spauda cituoja V.Trinkūną

2psl.

Kaip gydomi žmonės nuo savo pačių gyvenimo pinklių

7psl.

Nelegalų gabenimo istorijos – tarsi meksikietiški serialai

Raigardo pasienio poste bandęs nelegaliai į Lenkiją pervežti vietnamietį paauglį, vyriškis“ užsidirbo“ 40 arešto parų.

3psl.

Šeimos diena su mamomis

7psl.

Prisiliuobė ir puolė mušti moteris

Druskininkų miesto apylinkės teismas įvertino druskininkiečio S.B. pasirodymą namuose: prisigėręs vyras sudaužė savo sugyventinę. Temidės tarnai neseniai nubaudė ir ranką prieš savo motiną pakėlusį J.K.

3psl.

Kovos dėl Dzūkijos karaliaus vardo

dzūkų suvažiavime Veisiejų miesto parke birželio 5 d.

2psl.

Pirmi žingsniai Europos parlamento link

„Ryto“ gimnazistei, 17-metei Jūratei Muzikevičiūtei domėjimasis politika atvėrė duris į būsimų Europos parlamentarų kalvę – mokomąjį jaunimo projektą, skirtą gilinti Europos Sąjungos politikos žinias.



6psl.

„Ketinu studijuoti Azijos tautų kalbas“



Kalbiname „Ryto“ gimnazijos abiturientę Eglę Šalengaitę, neseniai rašyto diktanto konkurse tapusia raštingiausia moksleive šalyje.

Eglė kaip abiturientė buvo pagerbta folkloro ansamblio „Raciukai“ vakaronėje

12psl.

Sveikiname jaunavedžius



Rasa ir Evaldas Kudrickai

12psl.

Druskininkų valdžios propagandos įrankį perėmė VŠĮ „Kantri medija“. Kam rūpi reputacija?

Dainius RADZEVIČIUS,
Lietuvos žurnalistų sąjungos pirmininkas,
www.lzs.lt

Panašu, kad Druskininkų valdžios propagandinis neteisėtai leistas laikraštis „Mano Druskininkai“ tapo reikalingas Rositos Šilėnės vadovaujama VŠĮ „Kantri medija“. Kaip matyti iš tik ką pasirodžiusio laikraščio metrikos, ši įstaiga ėmėsi laikraščio leidybos.

Kol kas daugiau viešoje erdvėje kokio pranešimo ta tema neteko matyti - niekas iš Druskininkų miesto valdžios atstovų neatšiprašė už tą gėdingo leidinio gėdingą ir neteisėtą veiklą iki šiol. Kažkodėl niekas nepasidžiaugė jo įsigijimu. O žurnalistų bendruomenei belieka stebėtis tik mūsų valdančiųjų politikų reakcija. Juk dar 2013 metų gruodį Žurnalistų etikos inspektoriaus tarnyba savo sprendime ir vėliau teismas aiškiai pasakė štai ką:

„Kartu nustatyta, jog per laikraščio „Mano Druskininkai“ leidybą buvo vykdyta akivaizdi kampanija, parengta pagal išankstinius nusistatymus ir tenkinant grupinius - politinius interesus. Tokiu būdu pažeistas Visuomenės informavimo įstatymo 22 straipsnio 8 dalies 1 punktą (numatantis, jog viešosios informacijos rengėjai, skleidami informaciją visuomenei, neturi iškraipyti teisingos, nešališkos informacijos bei nuomonių ir panaudoti tai savanaudiškiems tikslams. Viešoji informacija yra nesuderinama su žurnalistinėmis kampanijomis, rengiamomis pagal išankstinius nusistatymus ar tenkinant grupinius, politinius interesus).“

O gal vis dėlto paklaus artimiausiu metu ir premjero Algirdo Butkevičiaus reakcijos Aurimas Perednis „Žinių radijo“ eteryje apie Ričardo Malinausko gėdingą produktą? O gal LRT padarys laidą apie tai? Ypač būtų smagu, jei pakalbintų leidinį leidžiančios įstaigos vadovę apie tokio laikraščio perspektyvas? Jau teko skaityti ir atsakymus, kodėl šio leidinio ėmėsi verslininkas, viešųjų ryšių agentūros „VIP Communications“ steigėjas Darius Gudelis, kuris tapo vieninteliu laikraščio savininku. Juk labai įdomu, kai laikraščio vadovavimą perima viešųjų ryšių agentūros VIP Communica-

tions komandos narė, teisininkė Rosita Šilėnė, o greta jos dirbs tie patys neetiško leidinio darbuotojai.

Šiandien naujienų portale Delfi rašoma, kad paklaustas, ar nesvarstė galimybės steigti naują laikraštį, o ne perimti „Mano Druskininkus“, Darius Gudelis pasakė štai ką: „Manau, kad investuoti į reputaciją yra pigiau nei investuoti į naujo prekės ženklo įvedimą rinkoje“.

Štai ir trumpas, bet iškalbingas atsakymas. Pasirodo, kad labai prastos, net, mano galva, beviltiškos reputacijos leidinį leisti su dalimi tų pačių neetiškam leidiniui dirbusių žmonių yra „pigiau“, nei sukurti iš tiesų gerą ir padorų laikraštį. Įdomi pozicija, ir vertinimas, bet gali būti ir toks. Ypač, jei planuojama toliau vykdyti tokią veiklą, kokia jau buvo pagarsėjęs minėtas leidinys - „per laikraščio „Mano Druskininkai“ leidybą buvo vykdyta akivaizdi kampanija, parengta pagal išankstinius nusistatymus ir tenkinant grupinius - politinius interesus“.

Tuo pačiu galima priminti, kad pernai, dar prieš prasidedant rinkimams į Europos parlamentą ir Prezidento postą, dienraštyje „Lietuvos žinios“ buvo skelbta, jog su socialdemokratais ir jų iškeltu kandidatu į prezidentus Zigmantu Balčyčiu dirbo ta pati jau minėta komunikacijos agentūra „VIP Communications“. Na, o Druskininkų meras, kurio vadovaujama savivaldybė sukūrė neteisėtą ir neetišką leidinį, yra socialdemokratų partijos pirmininko pavaduotojas.

Todėl ši kartą keliu labai paprastą klausimą sau ir visiems bent kiek (ne)kokybiška žiniasklaida besidomintiems žmonėms. Jei socdemas politikas inspiruoja su savo bendražygiais neetiško, neteisėto propagandinio leidinio leidybą, ją organizuoja ir tam pajungia iš esmės viešuosius resursus, o vėliau neaiškiais sąlygomis perleidžia tai privačiai viešųjų ryšių ir „integruotos komunikacijos“ kompanijai, tai ar galime kalbėti apie nors kokius etikos standartus turinčią žiniasklaidos priemonę? Manau, kad „Mano Druskininkai“ padoraus leidinio reputacijos niekada neturėjo, tad ją įgyti jau ir nebeįmanoma. Todėl tokio laikraščio išlaidos kelia ir daugiau klausimų. Visų pirma, kokia finansinė nauda iš tokio produkto bus tiems, kas jį įsigijo?

Amerikos spauda cituoja V.Trinkūną

Apie Lietuvos turizmo rinką, jo perspektyvas ir įtaką emigracijai rašanti JAV spauda cituoja vieną didžiausių kurorto darbdavių, SPA Vilnius SANA savininką Valdą Trinkūną. Amerikos žurnalistai, nepanorę klausyti valdžios pasakų apie vis „augančius ir didėjančius“ turistų srautus, pateikia realią situaciją turizmo rinkoje.

Populiarus Amerikos lietuvių laikraštis „Čikagos aidas“ praėjusią savaitę spausdino straipsnį „Sveikatos paslaugų turizmas gali stabdyti emigraciją“. Jame cituojamas vienas didžiausių kurorto darbdavių, SPA Vilnius SANA savininkas V.Trinkūnas. „Įmonės „SPA Vilnius“ plėtros Anykščiuiose patirtis rodo, kad sveikatos paslaugas teikiančio sektoriaus augimas gali ne tik pasiūlyti jaunimui patrauklias darbo vietas Lietuvoje, bet ir sugrąžinti į gimtinę svečiose šalyse besidarbuojančius lietuvačius“, - rašoma „Čikagos aide“. „Kai paskelbėme apie planus atidaryti SPA paslaugų centrą Anykščiuiose, planuojamomis 60-70 darbo vietų susidomėjo daugiau kaip 700 asmenų. Tarp jų buvo ir ne viena dešimtis tuo metu užsienyje besidarbuojusių emigrantų iš

Lietuvos“, - pasakoja „SPA Vilnius“ generalinis direktorius V.Trinkūnas. Jo teigimu, tikslingai tarp emigravusių įmonė darbuotojų neieškojo - informaciją apie siūlomas darbo vietas išvykusieji surado patys, kai kuriems žinią perdavė Lietuvoje gyventi likę tėvai. „Didžioji dalis susidomėjusių emigrantų buvo vienaip ar kitaip susiję su Anykščiais ir svarstė apie galimybę sugrįžti į gimtinę. Garantuota darbo vieta buvo svarbiausias motyvas, nulėmęs galutinį apsisprendimą“, - sako įmonės vadovas. Dirbti sugrįžę keliolika migrantų iš Norvegijos, Didžiosios Britanijos, JAV ir kitų šalių sudarė apie 15 proc. tuo metu į sveikatinimo paslaugų centrą Anykščiuiose priimtų darbuotojų. Teigiamą sprendimą jų atžvilgiu visų pirma lėmė sugrįžti norinčių asmeninė motyvacija, privalumu buvo kalbų mokėjimas bei darbo turizmo sektoriuje patirtis. Visgi, V.Trinkūno nuomone, norint sėkmingai dirbti turizmo srityje, svarbiausia turėti „paslaugumo geną“, o įgyti reikiamas žinias ir patirtį nėra sunku“, - Amerikos lietuvių spauda citavo V.Trinkūną.

„Druskonio“ inf.

„Vsoio zakonno“ politika mūsų savivaldybėje tampa kasdienybe

Vilius SEMEŠKA,
savivaldybės tarybos narys

Kad nauja propagandos leidimo ir skleidimo schema jau sugalvota, o vietos valdžia tokio savigyros organo niekada neatsisakys - negarsiai kalbėjo net ir tie, kurie viešai deklaruoja savo lojalumą vietos valdžiai. Mes, opozicijos atstovai, laukėme būtent tokios bylinėjimosi baigties žinodami, kad švietimo centro leidžiamas organas „Mano Druskininkai“ yra neteisėtas, o mokesčių mokėtojų pinigai švaistomi siauriems politiniams interesams tenkinti. Žurnalistų etikos inspektoriaus sprendime aiškiai įvardinta ir konstatuota - politiniai grupiniai interesai ir oponentų/opozicijos žeminimas siekiant for-

muoti teigiamą vietos valdžios įvaizdį, buvo propagandinio leidinio vienas iš svarbiausių tikslų. Jame sistemaiškai siekta žeminti, skleisti neigiamą informaciją apie oponentus/opoziciją.

Kas gi įvyko - vieno leidėjo pakeitimas kitu - privačiu, tai yra pasityčiojimas, apgailėtinas žongliravimas teisės aktų koridoriuose pagal principą „vsoio zakonno“. Deja, bet taip vadinama „vsoio zakonno“ politika mūsų savivaldybėje tampa kasdienybe, politinė etika ir moralė nebeegzistuoja. Eilinį kartą praleista proga garbingai pralaimėti, pripažinti klaidą ir sąžiningai bei skaidriai dirbti vietinių gyventojų labui, taupant žmonių pinigus, sumokėtus įvairiausių mokesčių ir rinkliavų forma.

Kovos dėl Dzūkijos karaliaus vardo

Visi dzūkai ir jų kaimynai aukštaičiai, suvalkiečiai bei žemaičiai kviečiami į Dzūkų suvažiavimą Veisiejų miesto parke birželio 5 d. Čia griaudės Tarptautinės tradicinės šventės „Pasienio fiesta 2015“ pirmoji diena. Šiemet renginio tema „Mes esam dzūkai - girių karaliai“. Visi dzūkai, jų bičiuliai ir draugai jėgas galės išbandyti „Dzūkiškos septinkovės“ rungtyje Dzūkijos karaliaus sertifikatui gauti. Tikri dzūkai nepraleis medžiotojų kulinarinio konkurso „Žvėriena visaip“, kurio metu ragaujant ir vertinant išradingiausius patiekalus bus išrinktas dzūkiškiausias skanėstas. Kulinarinės varžytuvės pakvies į karališką puotą kartu su Dzūkijos krašto ir Lietuvos muzikos žvaigždėmis. Tikri dzūkai, jų draugai ir bičiuliai privalo būti birželio 5 d. Veisiejų miesto parke.

Dzūkams - karaliams - skirta ir 2-oji šventės diena Lazdijų miesto parke. Stiliizuotoje „girioje“ vyks įvairiausių spalvingos ir kūrybingos veiklos. Birželio 6 d. Lazdijų miesto parke stebėsime Baltijos šalių medkirčių čempionatą „Medkirtys 2015“, bus galima paragauti dzūkiškos koshės, sušokti linksmą šokį ar užtraukti smagią dainą, pamatyti įspūdingą cirko pasirodymą, stebėti riedlentinių šou, išklausyti kaimyninių šalių meno kolektyvų programą bei pašėlti koncerte kartu su Lietuvos populiariosios muzikos žvaigždėmis. Taigi visi, kas nori pasijusti tikrais Dzūkijos karaliais, kviečiami į „PASienio FIESTA 2015“ Lazdijuose bei Veisiejuose!

Daugiau informacijos www.pasieniofiesta.lt

BIRŽELIO 5-6 DIENOMIS

TRADICINĖ TARPTAUTINĖ ŠVENTĖ

Pasienio Fiesta 2015

Šventės tema
MES ESAM DŽŪKAI
GIRIŲ KARALIAI

I DIENA Birželio 5 d.

10.00 val. Krepšinio 3x3, paplūdimio tinklinio varžybos prie Lazdijų sporto centro (Dzūkų g.1).
11.00 val. **POKALBIS** su literatūros kritiku Valentinu Sventicku ir poetu Gintaru Bleizgiu Lazdijų viešojoje bibliotekoje.
16.00 val. Parodos „Savo divonais kelių in bažnyčių nuklotau“ pristatymas Lazdijų krašto muziejuje.

VEISIEJŲ MIESTO PARKE

16.00 val. Stiliizuota amatininkų, prekybininkų mugė ir bendruomenių kiemeliai.
19.00 val. Vakaro pristatymas, konkursas **ŽVĒRIENA VISAP** (dalyvauja medžiotojų būrelių kulinarai).
DŽŪKIŠKA SEPTINKOVĖ Dzūkijos karaliaus sertifikatui gauti
20.20 val. Grupių **16 HZ, KRYŽKELĖ, ŽIBURYS, DAFYLK**, koncertas.
Konkurso **ŽVĒRIENA VISAP** pabaiga, patiekalų vertinimas.
22.30 val. Diskoteka.

II DIENA Birželio 6 d.

7.00 val. Spiningavimo varžybos Ančios ežere Veisiejuose.
10.00 val. Lazdijų rajono seniūnijų **SPORTO ŽAIDYNĖS** prie Lazdijų sporto centro (Dzūkų g.1).
13.00 val. Šv. Mišios Lazdijų Šv. Onos bažnyčioje.

LAZDIJŲ MIESTO PARKE

9.00 val. Amatinių - prekybininkų mugės pradžia.
11.00 val. Baltijos šalių medkirčių čempionatas **MEDKIRTYS 2015**.
12.00 val. Folkloro kolektyvų ir kaimo kapelių šventinė programa.
13.00 val. **RIEDLENTININKŲ ŠOU**.
14.30 val. Lazdijų rajono savivaldybės mokinių konkurso **UŽAUKIT DIDESNI UŽ MUS** nugalėtojų apdovanojimas.
15.10 val. Cirko **JAUNYSTĖ** iš Šakių programa.
16.30 val. Meno mėgėjų kolektyvų eisena į miesto parką.
17.00 val. Šventinis koncertas su **VYTAUTU ŠIŠKAUSKU, POP LADIES, ŽAS** bei meno mėgėjų kolektyvų iš kaimyninių savivaldybių ir užsienio šalių pasirodymai.
23.00 val. Fejerverkai, diskoteka.

ORGANIZATORIAI: LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ, LKČ, GJENSIDIGE, Apylė, Naulienos, ŽODIS, DRUSKONIS, Džiukų žinios, www.pasieniofiesta.lt

Nelegalų gabenimo istorijos – tarsi meksikietiški serialai

Estijos piliečiui I.G. kelionė į Baltarusiją baigėsi Druskininkų teismo suolu. Bandęs nelegaliai į Lenkiją pervežti vietnamietį paauglį, vyriškis“ užsidirbo“ 40 arešto parų.

Druskininkų miesto apylinkės teismas neseniai baudžiamuoju įsakymu skyrė daugiau kaip mėnesio areštą Estijos piliečiui, mėginusiam per Raigardo pasienio postą nelegaliai pervežti vietnamietį paauglį.

Šios istorijos – graudžios kaip meksikietiški serialai, kuriose oficialiai niekas niekur nedirba, bet gyvena puikiai, važinėja brangiomis mašinomis ir „iš geros širdies nemokamai“ gelbsti nelaimėlius.

Nelegalą iš Vietnamo per Lietuvą į Baltarusiją, o iš ten – į Lenkiją gabenti planavęs niekur nedirbantis ir nesimokantis estas I.G. pasieniečiams įkliuvo Švendubrės kaimo ribose. Nevedęs, 10 klasių išsilavinimo, iki šiol neteistas jaunuolis iš Estijos teisme porino, jog šįmet sausio 20 d. nusprendė važiuoti į Lenkiją pirkti automobilio. Į kelionę estas susiruošė ne savo automobiliu: paprašė draugo vienoje įmonėje jam išnuomoti automobilį Audi A6. Draugai sutarė, kad mašiną keliauninkas pasiims Piarnu mieste, Estijoje. O toliau, esto žodžiais, visa istorija vyniojosi štai taip. Tos pačios dienos ryte jis automobiliu Jeep Cherokee nuvažiavo į Talino autobusų stotį, kur prie jo priėjo apie 35 metų amžiaus nepažįstamas vyriškis ir paklausė, ar jis važiuoja į Lat-

viją. Išgirdęs teigiamą atsakymą, nepažįstamas esą pasiteiravo, ar jis galėtų nuvežti į Lenkiją nelegalų vietnamietį iš Talino vaikų pabėgėlių centro, kuris neturi dokumentų ir negali legaliai keliauti Europoje. Nors ir suprastamas, kad daro nusikaltimą, estas pasakojo vis tiek sutikęs nuvežti šį nelaimėlį į Lenkiją. Dėl atlygio už nuvežimą su nepažįstamu asmeniu jis dievagojosi nekalbėjęs.

Taigi nieko nelaukęs estas sėdo džipą ir nurūko į Talino vaikų pabėgėlių centrą padėti vargšui vietnamiečiui. Į automobilį įsėdo nepažįstamas azijietiškos išvaizdos vaikinai, ir abu keliauninkai nedaugžodžiaudami patraukė Piarnu miesto kryptimi. Sausio 20-osios vakare pasiekė šį miestą, estas su vietnamiečiu persėdo į kitą – draugo išnuomotą mašiną Audi A6. Naktį pervažiavę Latvijos teritoriją, sausio 21-osios ryte keliauninkai kirto Lietuvos sieną. Pradžią ėjo kaip sviestu patepta, tačiau visi planai estui su vietnamiečiui susijaukė Raigardo pasienio kontrolės punkte: čia juos abu kartu su visu automobiliu sulaukė pasieniečiai.

Teisme estas pasakojo supratęs, kad elgiasi negerai, jog neteisėtai gabena nelegalų migrantą iš Estijos į Latviją, o iš ten – į Lietuvą. Prisipažino bandęs išgabenti vietnamietį į Baltarusiją ir tikėjęs, kad jiems pavyks prasmukti pro pareigūnus bei pasiekti išsvajotąją Lenkiją. Nelegalų migrantą, aiškino estas, gabeno pirmą kartą. Lenkijoje su niekuo nebuvo susitaręs dėl vietnamiečio ir jokios naudos iš to esą nesiekė. Nelegalaus migranto vardo, pavardės ir kitų duomenų estas aiškino nežinojęs. Paaiškėjo, kad ir pats vairuotojas važiavo be asmens dokumentų, kadangi juos buvo perdavęs mašiną

išnuomojusiam draugui ir užmiršęs pasiimti.

O štai ką apie šią istoriją pasakojo laimėję ieškoti Europoje susiruošęs nepilnametis iš Vietnamo socialistinės respublikos. Dar 2014-ųjų rugsėjo pradžioje jis iš Vietnamo sostinės Hanojaus lėktuvu atskrido į Maskvą. Jaunuolio planas buvo vienas – pasiekti Vokietiją. Su grupe nelegalių migrantų nepilnametis perėjo Estijos sieną, tačiau netrukus buvo sulaukėtas Estijos pasieniečių ir apgyvendintas pabėgėlių centre. Kelionės iš Rusijos į Estiją metu jis pametė asmens dokumentus, tačiau vėliau, tarpininkaujant tarptautinei migracijos organizacijai Estijoje, vaikinui buvo išduoti asmens dokumentai grįžti į Vietnamą. Tačiau namo nepilnamečiui visiškai nesinorėjo. Šįmet, sausio 16-ąją, vietnamietis pasakojo telefonu kalbėjęs su savo mama, kuri pasakė, kad jam organizuos kelionę į Vokietiją.

Kaip ten buvo iš tiesų, neaišku, tačiau jau po kelių dienų, sausio 20-ąją, socialiniame tinkle Facebook jis pasakojo gavęs iš mamos žinutę, kad „mašina laukia, išeik“. Nieko nelaukdamas, vaikinukas spruko iš Talino vaikų pabėgėlių centro, net nepasiėmęs jokių asmeninių daiktų. Prie vartų jis pamatė baltos spalvos automobilį, kuriame laukė nepažįstamas vyriškis ir gestu parodė sėsti į mašiną. Vietnamietis įsitaisė ant galinės sėdynės ir kartu su vairuotoju išrūko iš Talino nežinoma kryptimi. Maždaug po 5 valandų vairuotojas su juo persėdo į kitą automobilį Audi A6. Apie tai, ar kas nors mokėjo vairuotojui už jo vežimą, jis nežino, vairuotojui ar kitiems asmenims jis pats esą nieko nemokėjo.

Keliauninkus Raigardo pasienio punkte sulaukė pareigūnai tei-

sme pasakojo, kad sausio 21-ąją, apie 10.30 val., prie patikrinimo linijos sustojo automobilis Audi A6 estiškais numeriais. Priėjęs prie automobilio, pasienietis vairuotojo paklausė, kur važiuoja. Šis rusų kalba atsakė, kad važiuoja į Lenkiją, kad asmens dokumentų bei vairuotojo pažymėjimo neturi ir pateikė mašinos registracijos liudijimo spalvotą kopiją, sakydamas, kad tik tokius dokumentus jam išdavė transporto nuomos firmoje. Pareigūnas pro mašinos galinių durelių stiklą pamatė ant galinės sėdynės gulintį azijietiško veido broūžą jaunuolį. Paprašė jo pateikti asmens ir kelionės dokumentus. Jaunuolis labai prastai kalbėjo anglų kalba, iš jo nerišlios kalbos ir rankų gestų pasienietis suprato, kad jis taip pat jokių dokumentų neturi. Iš išvaizdos matėsi, kad jaunuolis yra azijietis, ir gali būti dar nepilnametis. Estas pareigūnui atsakė, kad šio jaunuolio nepažįsta, jį esą paėmė pakeičiant, kadangi pastarasis stabdė mašiną. Toliau keliauninkais jau užsiėmė pasieniečių pamainos vyresnysis. Buvo sulaukyti keliauninkai ir jų automobilis.

Druskininkų teismas, išnagrinėjęs šią bylą, pripažino, kad estas tądien neteisėtai per Lietuvos sieną gabeno nuolatinės gyvenamosios vietos Lietuvoje neturintį nepilnametį Vietnamo pilietį be asmens tapatybę patvirtinančių ir kelionės dokumentų bei neturintį vizos ar kito leidimo, suteikiančio teisę atvykti į Lietuvą ar Šengeno erdvę, ir pasikėsino jį neteisėtai išvežti į Baltarusiją per Raigardo pasienio kontrolės punktą. Druskininkų teismas baudžiamuoju įsakymu nelegalą vežusiam estui skyrė 40 parų areštą.

„Druskonio“ inf.

POLICIJOS ŽINIOS

KASININKĖ IŠŠVAISTĖ TURTA

● Gegužės 14 d. Druskininkų policija gavo pranešimą, kad parduo-tuvėje M. K. Čiurlionio gatvėje kasininkė iššvaistė bendrovės turtą už 1577,87 eur.

SMURTO ATVEJAI

● Gegužės 13 d., apie 19.30 val., Viečiūnų seniūnijoje 48-erių metų vyriškį sumušė neblaivūs broliai: 37 metų (nustatytas 2,20 prom. girtumas), 41-erių metų (3,59 prom. girtumas) ir 50-ies metų (2,91 prom. girtumas). Gegužės 18 d. policijai pranešta, kad bute Druskininkuose apie 20.30 val. neblaivus (nustatytas 2,29 prom. girtumas) vyriškis naudojo psichologinį smurtą prieš savo nepilnametę dukrą.

SIULĖ KYŠĮ

● Gegužės 14 d., apie 20.03 val., Jaskonių k., Vienkiemų g., 58-erių metų vyras, siekdamas išvengti administracinės atsakomybės už Kelių eismo taisyklių pažeidimą (vairavo automobilį neprisisekęs saugos diržo), Druskininkų PK Viešosios policijos pareigūnams siūlė 20 eur kyšį. Vyras apklaustas.

VAGIAMA NUOLATOS

● Gegužės 14 d. 38-erių metų vyriškis informavo, kad iš jo sodo namelio Druskininkuose pavogta žoliapjovė, kainavusi 300 eur. Gegužės 17 d. Alytaus apskritys VPK pasiskundė 23-ųjų metų leipalingietė ir 28-erių metų druskininkietė, apvogtos kaimo turizmo sodyboje Raitininkų seniūnijoje. Pavogta leipalingietės rankinė su asmens dokumentais, 20 eurų, papuošalais, brendžio buteliu, raktais, kvepalais (nuostolis – 282 eur). Pavogtoje druskininkietės rankinėje buvo kvepalai (nuostolis – 145 eur).

Prisiliuobė ir puolė mušti moteris

Kovo 4 d. Druskininkų miesto apylinkės teismas įvertino druskininkiečio S.B. pasirodymą namuose: prisigėręs vyras sudaužė savo sugyventinę. Temidės tarnai neseniai nubaudė ir ranką prieš savo motiną pakėlusį J.K.

Vidurinę mokyklą baigęs, išsi-tuokęs bedarbis S.B. sausio 8-osios naktį savo įtūžį išliejo ant mylimos moters. Konfliktas tarp druskininkiečio ir jo gyvenimo draugės kilo šiek tiek po vidurnakčio. Sausio 8 d., apie 0.30 val., S.B., susikivirčijęs su savo sugyventine, smogė ne mažiau kaip šešis kartus moteriai į veidą, tampė už plaukų. Sumuštai druskininkietei buvo padarytas nežymus sveikatos sutrik-dymas.

Įtariamuoju apklaustas S.B. policijoje erelio jau nebevaidino. Vyras prisipažino kaltu, ikiteisminį tyrimą atlikusiems pareigūnams kaip per išpažintį papasakojo, kaip girtas smūgiavo savo sugyventinei į veidą ir tampė ją už plaukų. Supratęs, jog prisivirė rimtos košės, S.B. dievagojosi, kad labai gailisi, sutalžęs savo gyvenimo moterį.

Sunku pasakyti, kuo būtų pasi-baigęs naktinis druskininkiečio si-autėjimas, jeigu laiku nebūtų pranešta policijai. Viską mačiusi liudytoja apie įvykį telefonu pranešė pareigūnams: šie, nusivežę į komi-sariatą S.B., jam tuomet nustatė 2,13 promilių girtumą.

Druskininkų teismas, įvertinęs S.B. elgesį, konstatavo, jog jis padarė tyčinį, nesunkų nusikaltimą. Atsakomybę lengvinančia aplinkybe teismas įvertino tai, kad druskininkietis prisipažino padaręs nusikaltimą ir nuoširdžiai dėl to gailėjosi. Atsakomybę sunkinančia aplinkybe buvo nustatytas faktas, jog vyras nusikalto būdamas ap-svaigęs nuo alkoholio. S.B., teistas,

baustas dėl administracinės teisės pažeidimų, bedarbis. Įvertinus by-loje nustatytas aplinkybes, bau-džiamuoju įsakymu S.B. buvo skir-ta laisvės apribojimo bausmė. Druskininkiečiui skirtas laisvės apribojimas keturiems mėne-siams, įpareigojant jį nuo 23 val. iki 6 val. ryto būti namuose. Kar-domojo priemonė - įpareigojimas gyventi atskirai nuo nukentėjusios sugyventinės panaikinta bau-džiamajam įsakymui įsiteisėjus.

Teisiamųjų suolu baigėsi ir deg-tinės prisiliuobusio J.K. pasirody-mas gimtuose namuose. Aukštes-nį išsilavinimą turintis, nevedęs ir iki šiol neteistas druskininkietis košės prisivirė pas mamą namu-se. Sausio 25 d., apie 22.45 val., būdamas neblaivus (nustatytas 2,77 promilių girtumas) J.K. už-sipuolė savo motiną. Konflikto metu vyras rankomis sugriebė sa-vo mamą, pargriovė ją ant sofos ir, suėmęs už naktinių marškinėlių apykaklės, puolė purtyti, grasinda-mas žodžiais „Dabar tau viskas“.

Laimei, iki „visko“ nebuvo priei-ta, nes vargšė moteris sugebėjo iš-sivaduoti iš įsisiautėjusio sūnaus nagų, pabėgo ir apie įvykį telefo-nu informavo policijos pareigū-nus. Teismo medicinos tarnybos specialistas moteriai nustatė kai-rijojo žasto sumušimą.

Kaip jau įprasta panašiose by-lose, sūnui su pagiriomis išgaravo ir visa agresija. J. K., apklaustas įta-riamuoju policijoje, kaltu prisipa-žino visiškai, atgailavo, jog galėjo savo motinai sukelti fizinį skaus-mą ir ją sužaloti. Dėl to labai gai-lėjosi.

Motiną užsipuolusio J.K. elge-sį teismas įvertino baudžiamuoju įsakymu. „Jo atsakomybę sunki-

na aplinkybė, jog nusikaltimą pa-darė, būdamas apsvaigęs nuo al-koholio“, - konstatavo teismas, pažymėjęs, jog kaltinamasis teisia-mas pirmą kartą, administracine tvarka nebaustas, dirbantis, darbo-vietės charakterizuojamas teigia-mai.

J.K. skirtas laisvės apribojimas keturiems mėnesiams, įpareigo-jant nuteistąjį nuo 23 val. iki 6 val. ryto būti namuose. Kardomojo priemonė – įpareigojimas gyventi atskirai nuo mamos, taip pat ne-bendrauti ir nieiškoti ryšių su ja, nesilankyti jos namuose, įsiteisė-jus baudžiamajam įsakymui, pa-naikintas.

„Druskonio“ inf.

UAB „Gera klausą“ gydytojas ištiria ir pritaiko **KLAUSOS APARATUS**



Aries 230 EUR/794,14 Lt 34M Front 300 EUR/1035,84 Lt individualus jausinis CIC M34 434 EUR/1498,52 Lt

UAB „Medea klinika diagnostika“, Sveikatos g. 34, Druskininkai, gegužės 28 d. Būtina išankstinė registracija telefonais 8 616 40 004, 8 693 52 520.



**PENKTADIENIS,
GEGUŽĖS 22 D.**



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva. HD.
09:15 Komisaras Reksas.
10:05 Senis.
11:05 60-asis „Eurovizijos“ dainų konkursas 2015. Antrasis pusfinalis. (kart.).
13:05 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. Žinių viktorina. (kart.).
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 LRT radijo žinios.
15:05 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. Orai.
16:25 Komisaras Reksas.
17:15 Didysis Gregas 3.
18:15 Šiandien. Aktualijų laida (su vertimu į gestų kalbą).
18:25 Sportas.
18:28 Orai.
18:30 Forsaitų saga. Romantinis dramatis mini serialas. Didžioji Britanija.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas.
20:57 Orai.
20:59 Loterija „Perlas“.
21:00 Duokim garo!
22:40 Premjera. Uždaras ratas. Trileris. Prancūzija.
00:20 Didysis Gregas 3. (kart.).
01:10 Benai, plaukiam į Nidą. Populiarioji klasika.
03:30 Ryto suktinis su Zita Kelmickaite. (kart.).
04:25 Duokim garo! (kart.).



08:00 Programos pradžia.
08:05 Namelis prerijos.
09:00 Labas rytas, Lietuva. (kart.).
11:30 Muzikos pasaulio žvaigždės. Populiarių melodijų koncertas. Dainuoja „Trys panteros“ ir „Trys tigrai“.
12:00 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.
12:15 Naktinis ekspresas. (kart.).
12:45 Po lietuvių kalbos ir kultūros skėčiu. Skaitovų vakaras. (kart.).
14:30 Reveransas Lietuvai. Vasaros romantinės muzikos ir poezijos koncertas. (kart.).
15:30 Algirdo Martinaičio autorinis vakaras. (kart.).
17:00 Premjera. Nuodėminga meilė.
17:45 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba. (kart.).
18:00 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus sąsiuvinis.
18:15 Pasaulio dok. | gamtą. Dok. serialas. Norvegija.
19:10 LRT studija Vilniaus knygų mugėje 2015. Michailas Miškinas ir Karolis Kaupinis.
20:00 Gustavo enciklopedija. Pažintinė-pramoginė laida visai šeimai.
20:30 Labanaktukas.
21:00 Duryts atsidaro. Kultūros žurnalas.
21:30 Lietuvių kino klasikai. Drama.
23:00 Lietuvių kinas trumpai. Laikiniai. Vaidybinis trumpametražis filmas.
23:30 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
24:00 Panorama. HD (kart.).
00:22 Sportas. (kart.).
00:27 Orai. (kart.).
00:30 Legendos. Dok. apybraižų ciklas. (kart.).
01:15 Muzikos pasaulio žvaigždės. Koncertuoja Kauno miesto simfoninis orkestras.
01:50 Programos pabaiga.



06:25 Dienos programa.
06:30 „Kas naujo, Skūbi-Dū?“
06:55 „Džonis Testas“.
07:25 „Kempiniukas Placiakelnis“.
07:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
08:55 Yra kaip yra. N-7. Pokalbių šou.
11:45 Paskutinis šansas (k). N-7. Realybės dienoraštis.
12:25 KK2 (k). N-7. Infošou.
13:15 „Džonis Testas“.
13:45 „Kempiniukas Placiakelnis“.
14:10 „Bėgantis laikas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. Aktualijų pokalbių laida.
17:05 24 valandos. N-7.
18:30 Žinios. Kriminalai.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 KK2 penktadienis.
21:40 Baudėjas. Kriminalinis trileris. JAV, Vokietija.
00:05 Paskutinė žmonijos viltis. Siaubo trileris. JAV, Rumunija.
01:50 Atpildas. 1991 m. Veiksmo filmas. JAV.
03:30 Programos pabaiga.
03:35 Lietuva Tavo delne.



05:55 Teleparduotuvė.
06:10 Mažieji išdykėliai.
06:55 Simpsonai.
07:55 Moterys meluoja geriau. Lietuva, serialas.
08:55 Meilės sūkurys.
10:00 Ekstrasensai detektyvai.
11:00 TV Pagalba.
12:55 Nuotykių metas.
13:30 Madagaskaro pingvinai.
14:00 Kempiniukas.
14:30 Simpsonai.
15:30 Laukinė Esmeralda.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.

19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Lietuvos atstovo Eurovizijoje Vaido Baumilos koncertas.
21:00 Tobula kopija. Lietuva, serialas.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:00 TV3 sportas.
22:05 TV3 orai.
22:10 Metro. Rusija, veiksmo filmas.
00:55 CSI kriminalistai.
01:50 Gražuolė ir pabaisa. JAV, veiksmo drama.
02:40 Las Vegasas.
03:30 Lyga. JAV, komedija.
04:25 Programos pabaiga.



06:00 „Policija ir Ko“.
07:00 Muchtaro sugrįžimas.
08:00 „Policija ir Ko“.
09:00 Aš – šnipas. Veiksmo komedija. JAV.
11:00 „Kalbame ir rodome“. Pokalbių laida.
12:00 „Prokurorų patikrinimas“.
13:00 Muchtaro sugrįžimas.
14:10 „Vedęs ir turi vaikų“.
14:45 „Amerikos talentai“.
15:45 „Prokurorų patikrinimas“.
17:00 Muchtaro sugrįžimas.
18:00 Žinios.
18:25 Patrulis(k). N-7. Gatvių realybė.
19:00 „Amerikietiškos imtynės“. Sporto laida.
21:00 Savaitės kriminalai. N-7.
21:30 Juodasis griauštinis. Veiksmo trileris.
23:30 „Gvyi numirėliai“. Siaubo serialas.
01:20 „Prokurorų patikrinimas“.
02:25 Bamba TV. S.



06:20 Dienos programa.
06:25 „Uždrausta meilė“.
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 „Benas Tenas prieš ateivius. Lemiamo kova“.
09:10 „Tikri pabaisos“.
09:35 „Teisingumo lyga. Įsiveržimas“.
10:00 „Ikarli“.
10:30 „Burbulų šou“. Situacijų komedija. Prancūzija.
11:00 Naktis ir diena. Vilnius (k). N-7.
12:00 „Karadajus“.
12:55 „Melo pinklės“.
13:55 „Būrėja“. Realybės dok. Rusija.
14:30 „Keksiukų karai“. Kulinarinis šou. JAV.
15:25 „Mentalistas“.
16:20 „Du su puse vyro“. Humoro serialas. JAV.
16:50 „Mano puikioji auklė“.
18:00 „Didingasis amžius“.
20:00 „Karadajus“.
21:00 DETEKTYVO PREMJEJA Vyriausiasis inspektorius Benksas. Blogas berniukas. Detektyvas. Didžioji Britanija.
22:50 SNOBO KINAS Maksas ir Maksimonsrai. Nuotykių filmas šeimai.
00:50 „Viešbutis „Grand Hotel““.
02:30 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.
10:00 Kobra 11.
11:00 Las Vegas.
12:00 Kaulai.
13:00 6 kadrai.
13:30 Moderni šeima. JAV, komedija.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Kovotojas nindžė. JAV, realybės šou.
16:00 Crisso Angelo iliuzijų pasaulis.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kaulai.
19:00 CSI Majamis.
20:00 Moderni šeima. JAV, komedija.
21:00 Farai. Policijos darbo realybės drama.
21:30 Be stabdžių. Situacijų šou.
22:00 Rizikingiausi policijos darbo epizodai. Realybės laida.
23:00 Paskutinė riba. JAV, trileris.
00:50 Paskutinė tvirtovė. JAV, trileris.
03:10 Programos pabaiga.



07:40 Žavūs ir drąsus.
08:35 Rutos Rendel detektyvai.
09:40 Linksmieji draugai.
10:10 Senoji animacija.
10:50 Nančerou. Romantinė drama.
12:40 Ekstremalius namų pokyčiai.
13:35 Laukinis angelas.
14:30 Pamišk mane. Lietuva, drama.
15:00 Žavūs ir drąsus.
16:00 Ekstremalius namų pokyčiai.
17:00 Pasikeisk! Rusija, pramogų laida.
18:00 Medikai.
19:00 Laukinis angelas.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Pamišk mane. Lietuva, drama.
21:00 Feirfilid Roudas. JAV, drama.
22:50 Medikai.
23:40 Pasikeisk! Rusija, pramogų laida.
00:40 Programos pabaiga.



06:40 Programa.
06:44 TV parduotuvė.
07:00 Reporteris.
07:50 Taip gyvena žvaigždės! Realybės šou.
08:50 „Albanas“.
09:55 „Čiapajevus. Aistra gyventi“.
11:00 „Padanglių patuliai“.
12:00 „Klounas“.
13:00 Šeima - jėga! 2. TV žaidimas šeimai.
14:40 TV parduotuvė.
14:55 „Vandens žiurkės“.
16:00 Žinios.
16:18 Orai.

16:20 „Tigrų sala“. Dokumentinis serialas. D. Britanija. 2009 m.
17:00 Žinios.
17:18 Orai.
17:20 Svečių ekspresas. Kelionių laida.
18:00 Reporteris.
18:42 Orai.
18:45 „Kobra 12“.
19:50 Kitoks pokalbis. Svečiuose V. Matijošaitis.
20:50 Pasaulis X. „Sveikata iš gamtos: kuo gydytis pavasarį“. Laida apie parapsichologiją.
21:50 Premjera. „Tu ir aš amžiams“. Drama.
23:50 „Ačiū, gal galima dar?“. Romantinė komedija. JAV.
02:00 „Kobra 12“.
02:45 „Tu ir aš amžiams“. Drama.
04:10 „Ačiū, gal galima dar?“. Romantinė komedija.
05:50 „Vestuvių kovos“. Realybės šou.
07:05 „Genijai iš prigimties“.



06:00 Gintarinis atspindys 2010
07:40 Paskutinė diena mokykloje. „Drąsinkime ateitį“ 2011 m. apdovanojimai.
09:20 Liuks! Muzika.
10:25 Dešimtmėtis su „Tina Dance“.
12:00 Gintarinis atspindys 2010.
13:40 Paskutinė diena mokykloje. „Drąsinkime ateitį“ 2011 m. apdovanojimai.
15:20 Liuks! Muzika.
16:25 Dešimtmėtis su „Tina Dance“.
18:00 Gintarinis atspindys 2010.
19:40 Paskutinė diena mokykloje. „Drąsinkime ateitį“ 2011 m. apdovanojimai.
21:20 Liuks! Muzika.
22:25 Dešimtmėtis su „Tina Dance“.
00:00 Gintarinis atspindys 2010.
01:40 Paskutinė diena mokykloje. „Drąsinkime ateitį“ 2011 m. apdovanojimai.
03:20 Liuks! Muzika.
04:25 Dešimtmėtis su „Tina Dance“.

**ŠEŠTADIENIS,
GEGUŽĖS 23 D.**



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Nacionalinė paieškų tarnyba. (kart.).
06:50 Emigrantai. Socialinės dokumentikos laida. (kart.).
07:45 Specialus tyrimas. Tiriamosios žurnalistikos laida. (kart.).
08:30 Gimtoji žemė. Laida žemdirbiams ir apie juos.
09:00 Premjera. Padūkėliai marsupilaimai.
09:25 Premjera. Animalija.
09:50 Džeronimas 2.
10:15 Ryto suktinis su Zita Kelmickaite.
11:10 Duryts atsidaro. Kultūros žurnalas.
11:40 Mokslo ekspresas. Mokslo ir technologijų naujienų laida.
12:00 Pasaulio dok. Premjera. Didieji pasaulio išradimai. Šaunamieji ginklai. JAV.
13:00 Premjera. Arminas Narbekovas. Futbolo fenomenas. Dok. filmas.
13:55 Lietuvos futbolo taurės finalas. Vilniaus „Žalgiris“ – Klaipėdos „Atlantas“. Tiesioginė transliacija iš Šiaulių.
16:00 Žinios. Orai (su vertimu į gestų kalbą).
16:10 Saugokime jaunas gyvybes keliuose. Mokinių konkursas. (kart.).
16:15 Sveikinimų koncertas.
18:40 Bėdų turgus. Pokalbių laida.
19:30 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama. HD.
20:52 Sportas.
20:57 Orai.
21:00 Valanda iki „Eurovizijos“.
22:00 60-asis „Eurovizijos“ dainų konkursas 2015. Finalas. Tiesioginė transliacija. Vienos.
01:30 Premjera. Kler. Trileris. JAV, Prancūzija.
02:50 Benai, plaukiam į Nidą 2014. Didysis koncertas.
05:40 Klausimėlis.lt.



08:00 Programos pradžia.
08:05 Visu garsu. Informacinė muzikinė pokalbių laida. (kart.).
09:00 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus albumas. Laida lenkų kalba. (subtitruota, kart.).
09:15 Kultūrų kryžkelė. Trembita. (subtitruota, kart.).
09:30 Kultūrų kryžkelė. Menora. (kart.).
09:45 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus sąsiuvinis. (subtitruota, kart.).
10:00 Kriščionio žodis. (subtitruota, kart.).
10:15 Kelias. Laida evangelikams.
10:30 Keliaukim! Ved. Neringa Skrudupaitė.
11:00 Posokiai su Viktoru Gerulaičiu.
11:45 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.
12:00 Talentių ringas. 2009 m.
13:45 Būtovės slėpiniai. Lietuvos įvaizdis vakaruose 4 d.
14:30 Mesjė! TV filmas. 1, 2 d.
17:00 Lietuvių dok. meistrai. Kazimieras Musnickas. Agresija. 1990 m.
18:00 Žinios. Orai (su vertimu į gestų kalbą). (kart.).
18:15 Legendos. Dok. apybraižų ciklas. (kart.).
19:00 Muzika gyvai. „Fine Arts Quartet“ (JAV) koncertas.
20:25 ARTI. Freska. (kart.).
21:00 Uždaras ratas. Trileris. Prancūzija. (kart.).
22:30 Panorama. (kart.).
22:52 Sportas. (kart.).
22:57 Orai. (kart.).
23:00 Jūros šventė 2009. Andriaus Mamontovo koncertas.
00:45 Lietuvių kino klasikai. Vytautas Žalakevičius. Vienos dienos kronika. Drama. (kart.).
02:05 Programos pabaiga.



06:25 Dienos programa.
06:30 „Pinkis, Elmira ir Makaulė“.
06:55 „Mano draugė beždžionėlė“.
07:20 „Nickelodeon“ valanda. Smalsutė Dora“.
07:45 „Denis Vaiduokliukas“.
08:10 „Madagaskaro pingvinai“.
08:35 „Tomo ir Džerio pasakas“.
09:00 Startas. Verslo realybės dok.
09:35 Peliuko dainelė.
09:50 Maša ir stebuklinga uogienė.
10:00 KINO PUSRYČIAI Nenualgimieji. Pasauliui susidūrimas.
11:30 Žiedų valdovas. Dvi tvirtovės. Nuotykių filmas.
15:10 „Čiauskutė“.
17:15 Moterys, pakeitusios pasaulį. Karalienė Luizė. Dok. filmas. Vokietija.
18:30 Žinios.
18:55 Sportas.
18:58 Orai.
19:00 SUPERKINAS Viena diena Niujorke. Nuotykių komedija.
20:50 Piko valanda 2. Veiksmo filmas. JAV.
22:40 Oušeno dvyluktukas. Kriminalinė komedija. JAV.
01:05 Baudėjas. Kriminalinis trileris. JAV, Vokietija.
03:20 Programos pabaiga.
03:25 Lietuva Tavo delne.



06:35 Teleparduotuvė.
06:50 Monsunas.
07:20 Mažieji išdykėliai.
07:50 S dalelių paslaptys.
08:30 Svajonių ūkis. Laida apie verslą kaime.
09:00 Laikas keistis. Laida apie interjero dizainą ir architektūrą.
09:30 Mamyčių klubas. Laida šeimai.
10:00 Mitybos ir sporto balansas. Sveikatingumo laida.
11:00 Diagnozė: viltis. 2015, medicinos laida.
11:30 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai.
12:00 Vaivorykštės beišeškant. JAV, Čekija, komedija visai šeimai.
13:55 Gyvenimo bangos.
16:20 Ekstrasensai detektyvai.
18:30 TV3 žinios.
18:50 TV3 sportas.
18:55 TV3 orai.
19:00 Transformeriai. Tamsioji Mėnulio pusė. JAV, fantastinis veiksmo filmas.
19:30 Filmo pertraukoje – Eurojackpot. Loterija.
22:10 Vagių pasaulis. JAV, trileris.
00:15 Svetimšalis. JAV, veiksmo drama.
02:10 Detektyvinės Raii Kalėdos. JAV, Kanada, veiksmo drama.
03:55 Programos pabaiga.



07:10 „Amerikos talentai“.
09:00 Brydės. Istorinė-publicistinė laida.
09:30 Apie žulkę. Laida žvejams.
10:00 Padėkime augti. Laida apie vaikų auginimą ir ugdymą.
10:30 Savaitės kriminalai.
11:00 Pasaulio galiųjų čempionato etapas Olandijoje. Sporto laida.
12:00 Arčiau mūsų. Informacinė laida.
12:30 Statyk! Praktinis būsto vadovas.
13:00 „Džiunglių princesė Šina“.
14:00 „Jaunavedžiai“.
16:00 Muchtaro sugrįžimas.
17:00 „Laukinis“.
18:00 „Mistinės istorijos“.
19:00 Muzikinė kaukė. Geriausieji. Muzikinis šou.
21:45 MANO HEROJUS Adjutantas. Veiksmo trileris. JAV, Rumunija.
23:30 AŠTRUS KINAS Samanta Darko. Trileris. JAV.
01:30 „Didžiojo sprogiemo teorija“.
02:20 Bamba TV. S.



06:40 Dienos programa.
06:45 „Sodininkų pasaulis“.
07:15 „Mylėk savo sodą“.
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 „Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai“.
10:30 „Tai bent žvėrynėlis“.
11:00 „Mūsų mažieji draugai“.
11:30 „Šaunieji keturkojai“.
12:00 „Paprašti Naidželo Sleiterio patiekalai“.
2011 m. Kulinarinė laida. Didžioji Britanija.
12:30 „Natūralioji kulinarija su Anabele Lengbein“. Kulinarinė laida. Naujoi Zelandija.
13:00 „Sodininkų pasaulis“. Dok. serialas. Didžioji Britanija.
13:30 „Žiedų ritmai“. Dok. serialas. JAV, Kanada.
14:00 „Superauklė“.
15:00 „Būrėja“. Realybės dok.
16:50 „Akloji“. Dok. serialas. Rusija.
18:00 „Goko stiliaus paslaptys“. Realybės šou. Didžioji Britanija.
19:00 „ROMANTIKA Eliza“. Daugiaserijsinis filmas. Italija.
21:00 Nemasus kinas. Bumas. 1980 m. Romantinė komedija. Prancūzija.
23:15 Tiesiog žavinga. 1999 m. Romantinė komedija. JAV, Vokietija.
01:00 „Atpildas“.
02:50 Programos pabaiga.



08:45 Teleparduotuvė.
09:00 Vienam gale kablys. Laida žvejams.
09:30 Universitetai.tv. Laida studentams.

10:00 Iš peties. JAV, realybės šou.
11:00 Krokodilų gaudytojo dienoraštis.
12:00 Su Anthony Bourdainu be rezervacijos.
13:00 Taupome su Džeimi. D. Britanija, kulinarinė laida.
14:00 Jokių kliūčių! D. Britanija, realybės šou.
15:15 Richardo Hammondo greitieji apmokymai. D. Britanija, realybės šou.
16:15 Gyvenimas iš naujo. JAV, realybės šou.
17:15 Jokių kliūčių! D. Britanija, realybės šou.
18:30 6 kadrai. Rusija, komedija.
19:00 Pagauk, jei gali. JAV, biografinė drama.
22:00 24 valandos. JAV, veiksmo drama.
23:00 Kietašikniai. JAV, komedija.
00:40 Mirties prabudimas. Prancūzija, JAV, veiksmo filmas.
02:20 Hubertas ir Staleris. Kriminalinė drama.
03:15 Programos pabaiga.



09:00 Virtuvės istorijos. Kulinarijos ir pašnekesių laida.
09:30 Kultūra+ . Kultūros laida.
10:00 Menų sala. Kultūros laida.
10:30 Tobula kopija. Lietuva, serialas.
11:30 Priešaušrio Lietuva. Lietuva, istorinės dok. laida.
12:00 Linksmieji draugai.
13:00 Ana ir meilė.
15:00 Agatos teisė.
16:00 Inspektorius Morsas. JAV, kriminalinė drama.
18:00 Rutos Rendel detektyvai.
19:05 Ekstremalius namų pokyčiai.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
21:00 Stogų romantika. Vokietija, romantinė komedija.
22:50 Feirfilid Roudas. JAV, drama.
00:30 Inspektorius Morsas.
02:30 Programos pabaiga.



07:35 Programa.
07:39 TV parduotuvė.
07:55 „Nepriylgstamieji gyvūnai“.
09:00 „Laukinių kačių nuotykių“.
10:00 Gyvenu čia. Pramoginė-pažintinė laida apie Lietuvą.
11:00 Kitoks pokalbis. Svečiuose V. Matijošaitis.
12:00 „Vestuvių kovos“. Realybės šou.
14:00 „Kai jos nelauki“.
16:00 Žinios.
16:18 Orai.
16:20 „Tigrų sala“.
17:00 Žinios.
17:27 Orai.
17:30 Nuoga tiesa. Debatų laida.
18:30 „Laukinis pasaulis“.
19:00 Žinios.
19:27 Orai.
19:30 „Išgyventi Afrikoje“.
20:00 „Iššūkis“.
21:00 Žinios.
21:27 Orai.
21:30 „Kruvina žinutė“.
23:30 „Parduodamas namas“. Siaubo filmas. JAV.
01:30 „Nepriylgstamieji gyvūnai“.
02:15 „Kruvina žinutė“. Detektyvas.
03:40 „Parduodamas namas“. Siaubo filmas. JAV.
05:05 Gamtos pasaulis.
05:15 „Nepriylgstamieji gyvūnai“.
06:00 Šeima - jėga! 2. TV žaidimas šeimai.



06:00 Kai švenčia Skorpionai.
07:40 Šventinis „Kelio į žvaigždes“ dalyvių Vilijos, Mino ir Vudžio koncertas „Jie vėl kartu“.
09:10 Liuks! Muzika.
10:20 „Mokinukų“ atsisveikinimo koncertas „Išleistuvės“.
12:00 Kai švenčia Skorpionai.
13:40 Šventinis „Kelio į žvaigždes“ dalyvių Vilijos, Mino ir Vudžio koncertas „Jie vėl kartu“.
15:10 Liuks! Muzika.
16:20 „Mokinukų“ atsisveikinimo koncertas „Išleistuvės“.
18:00 Kai švenčia Skorpionai.
19:40 Šventinis „Kelio į žvaigždes“ dalyvių Vilijos, Mino ir Vudžio koncertas „Jie vėl kartu“.
21:10 Liuks! Muzika.
22:20 „Mokinukų“ atsisveikinimo koncertas „Išleistuvės“.
00:00 Kai švenčia Skorpionai.
01:40 Šventinis „Kelio į žvaigždes“ dalyvių Vilijos, Mino ir Vudžio koncertas „Jie vėl kartu“.
03:10 Liuks! Muzika.
04:20 „Mokinukų“ atsisveikinimo koncertas „Išleistuvės“.

**SEKMADIENIS,
GEGUŽĖS 24 D.**



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Duryts atsidaro. Kultūros žurnalas. (kart.).
06:35 Tautos balsas. (kart.).
07:00 Šventadienio mintys.
07:30 Ryto suktinis su Zita Kelmickaite. (kart.).
08:30 Girių horizontai.
09:00 Premjera. Padūkėliai marsupilaimai.
09:25 Premjera. Džiunglių būrys skuba į pagalbą. Prancūzija.
09:40 Servudo padauža Robinas Hudas.
09:50 Džeronimas 2.
10:15 Aviukas Šonas 4.
10:25 Gustavo enciklopedija. Pažintinė-pramoginė laida visai šeimai.
10:55 Brolių Grimų pasakas. Sniego močia. Vokietija.

12:00 Pasaulio dok. Premjera. Musonų viešpatija. 4 d. Išgyvenę keistuoliai.
13:00 Šv. Mišios. Sekminės Vilniaus Kalvarijoje. Tiesioginė transliacija.
14:45 Aukštinis protas. Intelektinis TV žaidimas. (kart.).
16:00 Žinios. Orai (su vertimu į gestų kalbą).
16:10 Mistinė pika. Romantinė komedija. JAV.
17:55 Kam reikia? Apie mokymąsi ir karjerą. (kart.).
18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės.
18:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. Žinių viktorina.
19:30 Pasaulio panorama.
19:55 Savaitė. Visuomenės aktualijų laida.
20:30 Panorama. HD.
20:52 Sportas.
20:57 Orai.
21:00 Giminės po 20 metų.
21:50 Premjera. Jaunojo gydytojo užrašai ir kiti pasakojimai. Komiška drama. Didžioji Britanija.
23:30 Žagarės vyšnių festivalis.
00:25 Arminas Narbekovas. Futbolo fenomenas. Dok. filmas. (kart.).
01:20 Aukštinis protas. Intelektinis TV žaidimas. (kart.).
02:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. Žinių viktorina. (kart.).
03:20 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).
04:05 Giminės po 20 metų. (kart.).
04:50 Pasaulio panorama. (kart.).
05:15 Savaitė. Visuomenės aktualijų laida. (kart.).
05:45 Klausimėlis.lt.



08:00 Programos pradžia.
08:05 Duokim garo!
09:30 Šilko kelias.
10:15 Pasaulio vyrų regbio septynetų taurės geriausias rungtynės. Transliacija iš Londono.
10:50 LRT studija Vilniaus knygų mugėje 2015. Michailas Miškinas ir Karolis Kaupinis. (kart.).
11:45 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.
12:00 Talentių ringas. 2009 m.
13:15 Mokslo sriuba. (kart.).
13:30 Mūsų miesteliai. Dusetos. 3 d.
14:30 Šventadienio mintys.
15:00 J. Štrausas. Operetė „Vienos kraujas“. Lietuvos operos ir baletų teatro spektaklis.
17:30 Septynios Kauno dienos.
18:00 Žinios. Orai (su vertimu į gestų kalbą). (kart.).
18:15 Rusų gatvė. Žinios. (subtitruota).
18:45 Nobelio literatūros premijos laureato Josifo Brodskio 75-osioms gimimo metinėms.
19:30 Kūrybos metas. Akis ir ašara. Josifo Brodskio mintys apie Veneciją.
20:00 Mano tėvas. Vaidybinis trumpametražis filmas.
20:30 Kultūros savanoriai. (kart.).
21:00 Visu garsu. Informacinė muzikinė pokalbių laida. (kart.).
21:45 Dizainas.
22:30 Panorama. HD (kart.).
22:52 Sportas. (kart.).
22:57 Orai. (kart.).
23:00 Džiazo muzikos vakaras. XVIII tarptautinis džiazo festivalis „Birštonas 2014“. Projektas „Leobard Grey“.
23:45 Pasaulio dok. | gamtą. Norvegija. (kart.).
00:35 Stasy Povilaitis. Aukštiniai praejusio šimtmečio šlageriai. 2001 m.
02:00 Programos pabaiga.



06:25 Dienos programa.
06:30 „Pinkis, Elmira ir Makaulė“.
06:55 „Mano draugė beždžionėlė“.
07:20 „Nickelodeon“ valanda. Smalsutė Dora“.
07:45 „Denis Vaiduokliukas“.
08:10 „Madagaskaro pingvinai“.
08:35 „

10:30 Svajonių sodai. Laida apie sodininkystę. 11:30 Letenos. 13:10 Gyvenimo bangos. 15:50 Ekstrasensai detektyvai. 17:55 Aš – stilistas! TV laida. 18:30 TV3 žinios. 18:50 TV3 sportas. 18:55 TV3 orai. 19:00 Savaitės komentarai. Politinių įvykių apžvalga. 19:30 Čihuahua iš Beverli Hilsio. JAV, nuotykių komedija. 21:15 Svetimas kūnas. JAV, trileris. 23:05 Sinbadas ir Minotauras. JAV, fantastinis nuotykių filmas. 00:55 Liepsnojanti meilė 3. JAV, komedija. 04:25 Programos pabaiga.



07:00 "Mistinės istorijos". 08:00 Pirmas kartas su žvaigžde. Realybės šou. 08:30 Taurio ragas. Laida medžiotojams. 09:00 Autopilotas. Laida apie automobilius. 09:30 Krepšinio pasaulyje su Vidu Mačiūliu. 10:00 Senovės X failai. Kristaus kraujas. Dok. filmas. JAV. 11:00 Sveikatos kodas. Laida apie sveikatą. 12:00 "Nacionalinė Geografija. Žuvys monštra". Dok. filmas. JAV. 13:00 Sveikinimų koncertas. 16:00 Mughtaro sugrįžimas. 17:00 "Laukinis". 18:00 "Mistinės istorijos". 19:00 MEILĖS ISTORIJOS Inga Lindstrom. Diena prie jūros. Romantinė drama. Vokietija. 21:00 "Kortų namelis". Serialas. JAV. 23:00 Apgalvota žmogudystė. Kriminalinis trileris. JAV. 01:20 "Didžiojo sprogimo teorija". 02:10 Bamba TV. S.



06:40 Dienos programa. 06:45 "Ziedų ritmai". 07:15 "Goko stiliasu paslaptys". Realybės šou. 08:15 Teleparduotuvė. 08:45 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai". 10:30 "Tai bent žvėrynelis!". 11:00 "Mūsų mažieji draugai". 11:30 "Šaunieji keturkojai". 12:00 "Paprasči Naidželo Sleiterio patiekalai". 2011 m. Kulinarinė laida. Didžioji Britanija. 12:30 "Natūralioji kulinarija su Anabele Lengbein". Kulinarinė laida. Naujoji Zelandija. 13:00 "Mylėk savo sodą". Dok. serialas. Didžioji Britanija. 14:00 "Superauklė". 15:00 "Griežčiausi tėvai". 16:15 "Būreja". Realybės dok. 17:25 "Nustebink mane". Magijos šou. Rusija. 18:40 "Kas aprens nuotaką?". Realybės šou. Italija. 19:50 "Magai". Magijos šou. Didžioji Britanija. 21:00 Nusikaltimo vieta. Komisarė Lindholm. Lastrumo sausainiai. Detektyvas. Vokietija. 22:50 Nuodingoji gebėnė. Slapta draugija. Trileris. 00:35 "Tikrasis seksas ir miestas. Niujorkas". 2010 m. Realybės šou. JAV. 01:35 Programos pabaiga.



08:45 Teleparduotuvė. 09:00 Tavo augintinis. Laida apie gyvūnus. 09:30 Vienam gale kablys. Laida žvejams. 10:00 Richardo Hammondo greitieji apmokymai. 11:00 Krokodilų gaudytojo dienoraštis. 12:00 Adrenalinas. Laida apie ekstremalų sportą. 12:30 Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai. 13:00 Taupome su Džeimi. D. Britanija, kulinarinė laida. 14:00 Jokių kliūčių! D. Britanija, realybės šou. 15:15 Iš peties. JAV, realybės šou. 16:15 Gyvenimas iš naujo. JAV, realybės šou. 17:15 Jokių kliūčių! D. Britanija, realybės šou. 18:30 6 kadrai. 19:00 "Formulės - 1" pasaulio čempionato Didžiojo Monako prizo lenktynės. 21:30 Klyvlendo šou. 22:00 24 valandos. JAV, veiksmo drama. 23:00 Vikingai. Istorinė veiksmo drama. 00:00 Dingęs be žinios. JAV, Čekija, veiksmo drama. 01:00 Džo. Kriminalinė drama. 01:50 Pelikanas 1. 02:40 Hubertas ir Staleris. 03:30 Programos pabaiga.



08:00 Kultūra +. Kultūros laida. 08:30 Svajonių nuotaka. Lietuva, realybės šou. 09:30 Svajonių sodai. Laida apie sodininkystę. 10:30 Tobula kopija. Lietuva, serialas. 11:00 Tobula kopija. 11:30 Mamų klubas. Laida Seimai. 12:00 Linksmieji draugai. 13:00 Ana ir meilė. 15:00 Agatos teisė. 16:00 Inspektorius Morsas. 18:00 Rutos Rendel detektyvai. 19:05 Ekstremalus namų pokyčiai. 20:00 Labanakt, vaikučiai. 21:00 Tiesą žino tik kalnai. Vokietija, drama. 22:50 Menų sala. Kultūros laida. 23:20 Stogų romantika. Vokietija, romantinė komedija. 01:00 Inspektorius Morsas. 03:00 Programos pabaiga.



07.05 Programa. 07.09 TV parduotuvė. 07.25 "Nepriylgstamieji gyvūnai". 08.30 Kaimo akademija. TV žurnalas. 09.00 Girių takais. Laida medžiotojams ir gamtos mėgėjams. 09.35 Namų daktaras. Sveikatinimo laida. 10.10 Vantos lapas. Laida apie pirties malonumus. 10.40 Šiandien kimba. Laida žvejams. 11.10 "Gamink sveikiau!". Realybės dok. 11.45 Nacionalinė loterija. 11.48 Pasaulis X. "Sveikata iš gamtos: kuo gydytis pavasarį". Laida apie parapsichologiją. 12.45 "Klounas". 16.00 Žinios. 16.18 Orai. 16.20 "Tigrų sala". 17.00 Žinios. 17.27 Orai. 17.30 Šeima - jėgal 2. TV žaidimas Seimai. 19.00 Žinios. 19.27 Orai. 19.30 Viskas. Aišku. Analitinė laida. 21.00 Žinios. 21.27 Orai. 21.30 "24/7". Savaitės aktualijų analizė ir komentarai. 22.30 "Daktaras Monro". 23.30 Premjera. "Mirusiųjų požemis". Siaubo filmas. 01.30 "24/7". Savaitės aktualijų analizė ir komentarai. 02.15 "Daktaras Monro". 03.00 "Mirusiųjų požemis". Siaubo filmas. 04.30 "24/7". Savaitės aktualijų analizė ir komentarai. 05.15 "Daktaras Monro".



06:00 Tarptautinis šlagerių festivalis "Palanga 2010". Antrioji diena. 08:25 Liuks! Muzika. 08:45 Gintarinis atspindys 2010. 10:25 Paskutinė diena mokykloje. "Drąsinkime ateitį" 2011 m. apdovanojimai. 12:00 Tarptautinis šlagerių festivalis "Palanga 2010". Antrioji diena. 14:25 Liuks! Muzika. 14:45 Gintarinis atspindys 2010. 16:25 Paskutinė diena mokykloje. "Drąsinkime ateitį" 2011 m. apdovanojimai. 18:00 Tarptautinis šlagerių festivalis "Palanga 2010". Antrioji diena. 20:25 Liuks! Muzika. 20:45 Gintarinis atspindys 2010. 22:25 Paskutinė diena mokykloje. "Drąsinkime ateitį" 2011 m. apdovanojimai. 00:00 Tarptautinis šlagerių festivalis "Palanga 2010". Antrioji diena. 02:25 Liuks! Muzika. 02:45 Gintarinis atspindys 2010. 04:25 Paskutinė diena mokykloje. "Drąsinkime ateitį" 2011 m. apdovanojimai.

PIRMADIENIS, GEGUŽĖS 25 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas. 06:05 Labas rytas, Lietuva. 09:15 Komisaras Reksas. 10:05 60-asis „Eurovizijos“ dainų konkursas 2015. Finalas. (kart.). 14:00 Žinios. Sportas. Orai. 14:15 Laba diena, Lietuva. 15:00 LRT radijo žinios. 15:05 Laba diena, Lietuva. 16:00 Žinios. Orai. 16:25 Komisaras Reksas. 17:15 Didysis Gregas 3. 18:10 Kam reikia? Apie mokymąsi ir karjerą. 18:15 Šiandien. Aktualijų laida (su vertimu į gestų kalbą). 18:32 Sportas. 18:35 Orai. 18:40 Meilė kaip mėnulis. TV serialas. 19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba. 20:25 Loterija „Perlas“. 21:30 Panorama. Verslas. Kultūra. 21:05 Dėmesio centre. Ved. Edmundas Jakilaitis. 21:20 Sportas. 21:25 Orai. 21:29 Loterija „Perlas“. 21:30 Teisė žinoti. 22:20 Premjera. Tamsioji Adolfo Hitlerio charizma. Į pražūtį – kartu su milijonais. Dok. serialas. Didžioji Britanija. 23:10 Vakaro žinios. HD. 23:35 Sportas. 23:38 Orai. 23:40 Didysis Gregas 3. Vokietija (kart.). 00:35 Pinigų karta (kart.). 01:30 Laba diena, Lietuva (kart.). 03:45 Nacionalinė paieškų tarnyba (kart.). 04:30 Teisė žinoti (kart.). 05:15 Keliai. Mašinos. Žmonės. Saugaus eismo laida (kart.). 05:40 Mokslo ekspresas. Mokslo ir technologijų naujienų laida (kart.).



08:00 Programos pradžia. 08:05 Brolių Grimų pasakas. 09:00 Labas rytas, Lietuva (kart.). 11:30 Muzikos pasaulio žvaigždės. Lietuvos dvarų muzika. 12:00 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba. 12:15 Septynios Kauno dienos (kart.). 12:45 Posūkiu su Viktoru Gerulaičiu (kart.). 13:30 Muzika gyvai „Fine Arts Quartet“ (JAV) koncertas (kart.).

14:50 Gimtoji žemė. Laida žemdirbiams ir apie juos. 15:15 Girių horizontai. 15:45 Animalija. 16:10 Namelis prerijoje. 16:40 Mokslo sriuba (kart.). 17:00 Premjera. Nuodėminga meilė. 17:45 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba (kart.). 18:00 Rusų gatvė. Žinios (subtitruota, kart.). 18:30 „XX amžiaus klasika“. Solistas Gintaras Januševičius. 20:10 Vilniaus universiteto botanikos sodas. Dok. apybraiža. 20:30 Labanaktukas. 21:00 Kultūra +. 21:30 Kler. Trileris. JAV, Prancūzija (kart.). 22:50 Nobelio literatūros premijos laureato Josifo Brodskio 75-osioms gimimo metinėms (kart.). 23:35 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos. 00:05 Panorama. Verslas. Kultūra(kart.). 00:40 Dėmesio centre. Ved. Edmundas Jakilaitis (kart.). 00:55 Sportas (kart.). 01:00 Orai (kart.). 01:05 Kultūros savanoriai(kart.). 01:35 Muzikos pasaulio žvaigždės. Lietuvos dvarų muzika (kart.). 02:05 Programos pabaiga.



06:25 Dienos programa. 06:30 "Kas naujo, Skūbi-Dū?". 06:55 "Džonis Testas". 07:25 "Kempiniukas Plačiakelnis". 07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris". 08:50 Viena diena Niujorke. Nuotykių komedija. JAV. 10:35 Piko valanda 2. Veiksmo filmas. JAV. 12:20 Pingviniuko Lolo nuotykių. 12:55 "Tomo ir Džerio pasakas". 13:20 "Džonis Testas". 13:45 "Kempiniukas Plačiakelnis". 14:10 "Bėgantis laikas". 16:30 Labas vakaras, Lietuva. 17:05 Yra kaip yra. N-7. Pokalbių šou. 18:30 Žinios. Kriminalai. 19:25 Sportas. 19:28 Orai. 19:30 KK2. N-7. Infošou. 20:20 Nuo... Iki... Gyvenimo būdo žurnalas. 21:00 "Juodos katės". Melodraminis trileris. Lietuva. 21:30 Žinios. Verslas. 22:04 Sportas. 22:08 Orai. 22:10 VAKARO SEANSAS Išbandymų diena. Kriminalinė drama. Australija, JAV. 00:35 "Visa menanti". 01:30 "Specialioji Los Andželo policija". 02:25 "Grubus žaidimas". 03:20 Programos pabaiga. 03:25 Lietuva Tavo delne.



05:55 Teleparduotuvė. 06:10 Mažieji išdykėliai. 06:55 Simpsonai. 07:55 Moterys meluoja geriau. 08:55 Meilės sukuryje. 10:00 Ekstrasensai detektyvai. 11:00 Čihuahua iš Beverli Hilsio. JAV, nuotykių komedija. 12:55 Nuotykių metas. 13:30 Madagaskaro pingvinai. 14:00 Kempiniukas. 14:30 Simpsonai. 15:30 Laukinė Esmeralda. 16:30 TV Pagalba. 18:30 TV3 žinios. 19:20 TV3 sportas. 19:25 TV3 orai. 19:30 Puolusių angelų miestas. Lietuva, TV filmas. 20:30 Farai. Policijos darbo realybės drama. 21:00 Tobula kopija. Lietuva, serialas. 21:30 TV3 vakaro žinios. 22:00 TV3 sportas. 22:05 TV3 orai. 22:10 Apsukrios kambarinės. JAV, drama. 23:10 Privati praktika. JAV, drama. 00:10 Daktaras Hausas. JAV, drama. 01:10 CSI kriminalistai. 02:00 Gražuolė ir pabaisa. JAV, veiksmo drama. 02:50 Las Vegasas. JAV, detektyvinis serialas. 03:45 Lyga. JAV, komedija. 04:30 Nepaprasti daiktai. Mokslo populiarinimo laida. 05:00 Programos pabaiga.



06:35 Sveikatos ABC televizina. 07:00 Mughtaro sugrįžimas. 08:00 "Mistinės istorijos". 09:00 "Laukinis". 11:00 "Kalbame ir rodome". 12:00 "Prokurorų patikrinimas". 13:10 Mughtaro sugrįžimas. 14:10 Patulis(k). N-7. Gatvių realybė. 14:45 "Amerikos talentai". 15:45 "Prokurorų patikrinimas". 17:00 Mughtaro sugrįžimas. 18:00 Žinios. 18:25 "Juodasis sąrašas". 19:25 "Policija ir Ko". 20:25 "Vedęs ir turi vaikų". 21:00 Farai. N14. Realybės šou. 21:30 Troja. Istorinė drama. Didžioji Britanija, JAV. 00:40 "Juodasis sąrašas". 01:35 "Prokurorų patikrinimas". 02:40 Bamba TV. S. 06:35 Sveikatos ABC televizina. 07:00 Mughtaro sugrįžimas. 08:00 "Mistinės istorijos". 09:00 "Laukinis". 11:00 "Kalbame ir rodome".

12:00 "Prokurorų patikrinimas". 13:10 Mughtaro sugrįžimas. 14:10 Patulis(k). N-7. Gatvių realybė. 14:45 "Amerikos talentai". 15:45 "Prokurorų patikrinimas". 17:00 Mughtaro sugrįžimas. 18:00 Žinios. 18:25 "Juodasis sąrašas". 19:25 "Policija ir Ko". 20:25 "Vedęs ir turi vaikų". 21:00 Farai. N14. Realybės šou. 21:30 Troja. Istorinė drama. Didžioji Britanija, JAV. 00:40 "Juodasis sąrašas". 01:35 "Prokurorų patikrinimas". 02:40 Bamba TV. S.



06:20 Dienos programa. 06:25 "Uždrausta meilė". 08:15 Teleparduotuvė. 08:45 "Benas Tenas prieš ateivius. Lemiami kova". 09:10 "Tikri pabaisos". 09:35 "Teisingumo lyga. Įsiveržimas". 10:00 "Ikari". 10:30 "Burbulų šou". Situacijų komedija. Prancūzija. 11:00 "Paprasči Naidželo Sleiterio patiekalai". Kulinarinė laida. Didžioji Britanija. 11:30 "Natūralioji kulinarija su Anabele Lengbein". Kulinarinė laida. Naujoji Zelandija. 12:00 "Karadajus". 12:55 "Melo pinklės". 13:55 "Akloji". 14:30 "Keksiukų karai". Kulinarinis šou. JAV. 15:25 "Mentalistas". 16:20 "Du su puse vyro". 16:50 "Mano puikioji auklė". 18:00 "Didingasis amžius". 20:00 "Karadajus". 21:00 Pametę galvas Las Vegase. Romantinė komedija. JAV. 23:00 Naktis ir diena. Vilnius. 00:00 "Mentalistas". 00:55 "Klientų sąrašas". Drama. JAV. 01:50 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė. 09:30 Universitetai.tv. Laida studentams. 10:00 Kobra 11. 11:00 Las Vegasas. 12:00 Kaulai. 13:00 6 kadrai. 13:30 Moderni šeima. JAV, komedija. 14:30 Teleparduotuvė. 15:00 Kovotojas nindžė. JAV, realybės šou. 16:00 Crisso Angelo iliuzijų pasaulis. JAV, realybės šou. 17:00 Kobra 11. 18:00 Kaulai. 19:00 CSI Majamis. 20:00 Moderni šeima. JAV, komedija. 21:00 Naša Raša. 21:30 Nepaprasti rusiški kadrai. Rusija, situacijų šou. 22:00 Be stabdžių. D. Britanija, juokingų situacijų šou. 22:30 6 kadrai. 23:00 Priskėlęs iš pragaro 5. Pragaras. JAV, siaubo filmas. 01:00 CSI Majamis. JAV, kriminalinis serialas. 01:55 Kovotojas nindžė. JAV, realybės šou. 02:45 Hubertas ir Staleris. Vokietija, kriminalinė drama. 03:35 Programos pabaiga.



07:50 Žavūs ir drąsūs. 08:40 Nanomėlė. 09:40 Linksmieji draugai. 10:10 Senoji animacija. 10:50 Tiesą žino tik kalnai. Vokietija, drama. 12:40 Ekstremalus namų pokyčiai. 13:35 Laukinis angelas. 14:30 Pamišk mane. Lietuva, drama. 15:00 Žavūs ir drąsūs. 16:00 Ekstremalus namų pokyčiai. 17:00 Pasikeisk! Rusija, pramogų laida. 18:00 Medikai. 19:00 Laukinis angelas. 20:00 Labanakt, vaikučiai. 20:35 Pamišk mane. Lietuva, drama. 21:00 Banginių paslaptis. Vokietija, TV filmas. 22:50 Medikai. 23:45 Pasikeisk! Rusija, pramogų laida. 00:35 Programos pabaiga.



06:40 Programa. 06:44 TV parduotuvė. 07:00 Vantos lapas. Laida apie pirties malonumus. 07:30 Girių takais. Laida medžiotojams ir gamtos mėgėjams. 08:00 Šiandien kimba. Laida žvejams. 08:30 Viskas. Aišku. Analitinė laida. 10:00 Gyvenu čia. Pramoginė- pažintinė laida apie Lietuvą. 11:00 Pasaulis X. "Sveikata iš gamtos: kuo gydytis pavasarį". Laida apie parapsichologiją. 12:00 "24/7". Savaitės aktualijų analizė ir komentarai. 13:00 "Dingęs pasaulis". 14:05 "Genijai iš prigimties". 14:40 TV parduotuvė. 14:55 "Vandens žiurkės". 16:00 Žinios. 16:18 Orai. 16:20 Kaimo akademija. TV žurnalas. 17:00 Reporteris. 18:27 Orai. 18:30 Lietuva tiesiogiai. Aktualijų pokalbių laida. 19:20 "Specialioji gelbėjimo tarnyba".

20:25 „Moterys daktaras“. 21:30 Nuoga tiesa. Tiesioginė debatų laida. 22:30 Reporteris. 23:17 Orai. 23:20 Kitoks pokalbis. Svečiuose V. Matijošaitis. 00:20 „Specialioji gelbėjimo tarnyba“. 01:20 Reporteris. 00:20 Lietuva tiesiogiai. Aktualijų pokalbių laida. 02:35 „Miestelio patuliai“. 03:20 „Specialioji gelbėjimo tarnyba“. 04:05 Reporteris. 04:40 Lietuva tiesiogiai. 05:15 „Miestelio patuliai“. 06:00 Lietuva tiesiogiai. Aktualijų pokalbių laida. 06:35 Miestai ir žmonės. Dok. f.



06:00 Kai švenčia Žuvis. 07:40 Grupės "Pikaso" naujos sudėties pristatymo ir grupės "Junior" sugrįžimo koncertas. 09:05 Liuks! Muzika. 10:05 Muzikos festivalis "Laumės juosta 2010". 12:00 Kai švenčia Žuvis. 13:40 Grupės "Pikaso" naujos sudėties pristatymo ir grupės "Junior" sugrįžimo koncertas. 15:05 Liuks! Muzika. 16:05 Muzikos festivalis "Laumės juosta 2010". 18:00 Kai švenčia Žuvis. 19:40 Grupės "Pikaso" naujos sudėties pristatymo ir grupės "Junior" sugrįžimo koncertas. 21:05 Liuks! Muzika. 22:05 Muzikos festivalis "Laumės juosta 2010". 00:00 Kai švenčia Žuvis. 01:40 Grupės "Pikaso" naujos sudėties pristatymo ir grupės "Junior" sugrįžimo koncertas. 03:05 Liuks! Muzika. 04:05 Muzikos festivalis "Laumės juosta 2010".

ANTRADIENIS, GEGUŽĖS 26 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas. 06:05 Labas rytas, Lietuva. 09:15 Komisaras Reksas. 10:05 Senis. 11:05 Meilė kaip mėnulis. TV serialas (kart.). 11:55 Tamsioji Adolfo Hitlerio charizma. Į pražūtį – kartu su milijonais. 12:45 Nacionalinė paieškų tarnyba (kart.). 13:30 Pasaulio panorama (kart.). 14:00 Žinios. Sportas. Orai. 14:15 Laba diena, Lietuva. 15:00 LRT radijo žinios. 15:05 Laba diena, Lietuva. 16:00 Žinios. Orai. 16:25 Komisaras Reksas. 17:15 Didysis Gregas 3. 18:10 Kam reikia? Apie mokymąsi ir karjerą. 18:15 Šiandien. Aktualijų laida (su vertimu į gestų kalbą). 18:32 Sportas. 18:35 Orai. 18:40 Meilė kaip mėnulis. TV serialas. 19:30 Emigrantai. Socialinės dok. laida. 20:25 Loterija „Perlas“. 20:30 Panorama. Verslas. Kultūra. 21:05 Dėmesio centre. 21:20 Sportas. 21:25 Orai. 21:29 Loterija „Perlas“. 21:30 Specialus tyrimas. Tiriamosios žurnalistikos laida. 22:20 Istorijos detektyvai. 23:10 Vakaro žinios. 23:35 Sportas. 23:38 Orai. 23:40 Didysis Gregas 3 (kart.). 00:35 Teisė žinoti (kart.). 01:30 Laba diena, Lietuva. (kart.). 03:40 Emigrantai. Socialinės dok. laida (kart.). 04:30 Specialus tyrimas. Tiriamosios žurnalistikos laida (kart.). 05:15 Tautos balsas (kart.). 05:40 Klausimėlis.lt.



08:00 Programos pradžia. 08:05 Namelis prerijoje. 08:40 Vilniaus universiteto botanikos sodas. Dok. apybraiža (kart.). 09:00 Labas rytas, Lietuva. HD (kart.). 11:30 Muzikos pasaulio žvaigždės. Groja Raimundas Katilius ir Lietuvos valstybinis simfoninis orkestras. 12:00 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba. 12:15 Kultūra + (kart.). 12:45 Keliaukim! (kart.). 13:10 Mes! TV filmas. 1, 2 d. (kart.). 15:45 Džeronimas. 16:10 Namelis prerijoje. 17:00 Premjera. Nuodėminga meilė. 17:45 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba (kart.). 18:00 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus albumas. Laida lenkų kalba. 18:20 Pasaulio dok. Kai gandraus nuvilija: po penkerių metų 2 d. Dok. serialas. Danija. 19:00 LRT Kultūros akademija. 1944–1953 m. kova už laisvę: „Kur laisvė eina, ten laimė seka“. 19:45 Linija, spalva, forma. 20:30 Labanaktukas. 21:00 Naktinis ekspresas. 21:30 Jaunojo gydytojo užrašai ir kiti pasakojimai. Komiška drama. 23:00 Pagauk kampa. 23:30 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos. 24:00 Panorama. Verslas. Kultūra (kart.). 00:35 Dėmesio centre. Ved. Edmundas Jakilaitis. (kart.).

00:50 Sportas.(kart.). 00:55 Orai.(kart.). 01:00 LRT studija Vilniaus knygų mugėje 2015. Michailas Miškinas ir Karolis Kaupinis (kart.). 01:50 Muzikos pasaulio žvaigždės. Groja Raimundas Katilius ir Lietuvos valstybinis simfoninis orkestras (kart.). 02:20 Programos pabaiga.



06:25 Dienos programa. 06:30 "Kas naujo, Skūbi-Dū?". 06:55 "Džonis Testas". 07:25 "Kempiniukas Plačiakelnis". 07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris". 08:50 Mobilusis. Veiksmo trileris. JAV. 10:40 Šunelis Pingas. Komedija. JAV. 12:30 Pingviniuko Lolo nuotykių 2. 12:55 "Tomo ir Džerio pasakas". 13:20 "Džonis Testas". 13:45 "Kempiniukas Plačiakelnis". 14:10 "Bėgantis laikas". 16:30 Labas vakaras, Lietuva. 17:05 Yra kaip yra. N-7. Pokalbių šou. 18:30 Žinios. Kriminalai. 19:25 Sportas. 19:28 Orai. 19:30 KK2. N-7. Infošou. 20:20 Pagalbos skambutis. Realybės drama. 21:00 "Juodos katės". Melodraminis trileris. Lietuva. 21:30 Žinios. Verslas. 22:04 Sportas. 22:08 Orai. 22:10 VAKARO SEANSAS Pasmerktas būrys. Veiksmo trileris. JAV. 00:05 "Visa menanti". 01:00 "Specialioji Los Andželo policija". 01:55 "Grubus žaidimas". 02:50 Programos pabaiga. 02:55 Lietuva Tavo delne.



05:55 Teleparduotuvė. 06:10 Mažieji išdykėliai. 06:55 Simpsonai. 07:55 Moterys meluoja geriau. 08:55 Meilės sukuryje. 10:00 Ekstrasensai detektyvai. 11:00 TV Pagalba. 12:55 Nuotykių metas. 13:30 Madagaskaro pingvinai. 14:00 Kempiniukas. 14:30 Simpsonai. 15:30 Laukinė Esmeralda. 16:30 TV Pagalba. 18:30 TV3 žinios. 19:20 TV3 sportas. 19:25 TV3 orai. 19:30 Prieš srovę. Žurnalistinis tyrimas. 20:30 Žvaigždžių dešimtukas. Televizijos žurnalas. 21:00 Tobula kopija. Lietuva, serialas. 21:30 TV3 vakaro žinios. 22:00 TV3 sportas. 22:05 TV3 orai. 22:10 Bruklino taksi. Prancūzija, veiksmo serialas. 23:15 Privati praktika. JAV, drama. 00:15 Daktaras Hausas. 01:15 CSI kriminalistai. 02:05 Gražuolė ir pabaisa. JAV, veiksmo drama. 02:55 Las Vegasas. 03:45 Lyga. JAV, komedija. 04:40 Programos pabaiga.



06:00 "Policija ir Ko". 07:00 Mughtaro sugrįžimas. 08:00 "Policija ir Ko". 09:00 "Komisaras Aleksas". 11:00 "Kalbame ir rodome". 12:00 "Prokurorų patikrinimas". 13:10 Mughtaro sugrįžimas. 14:10 "Vedęs ir turi vaikų". 14:45 "Amerikos talentai". 15:45 "Prokurorų patikrinimas". 17:00 Mughtaro sugrįžimas. 18:00 Žinios. 18:25 "Juodasis sąrašas". 19:25 "Policija ir Ko". 20:25 "Vedęs ir turi vaikų". 21:00 Farai. N14. Realybės šou. 21:30 Nuotaka iš anapus. Romantinė komedija. JAV. 23:20 "Strėlė". 00:15 "Juodasis sąrašas". 01:10 "Prokurorų patikrinimas". 02:15 Bamba TV. S.



06:20 Dienos programa. 06:25 "Uždrausta meilė". 08:15 Teleparduotuvė. 08:45 "Benas Tenas prieš ateivius. Lemiami kova". 09:10 "Tikri pabaisos". 09:35 "Teisingumo lyga. Įsiveržimas". 10:00 "Ikari". 10:30 "Burbulų šou". Situacijų komedija. Prancūzija. 11:00 "Paprasči Naidželo Sleiterio patiekalai". Kulinarinė laida. 11:30 "Natūralioji kulinarija su Anabele Lengbein". Kulinarinė laida. Naujoji Zelandija. 12:00 "Karadajus". 12:55 "Melo pinklės". 13:55 "Akloji". 14:30 "Keksiukų karai". Kulinarinis šou. JAV. 15:25 "Mentalistas". 16:20 "Du su puse vyro". 16:50 "Mano puikioji auklė". 18:00 "Didingasis amžius". 20:00 "Karadajus".

Kaip gydomi žmonės nuo savo pačių gyvenimo pinklių

Izabelė ŪSIENĖ

Žodis „panara“ reiškia virvę, kuri jungia spragilą su kotu. Be jos grūdų neišskulsi. O mums, druskininkiečiams, ši vieta jau žinoma, bent jau girdėta, ne vieno čia lankytasi – tik ne virvės ieškota. Atvažiuavę gegužės 7-ąją su TAU vėl pasidairyti aptikome ir daug naujo, gražaus.



Žemę dirba tik rankomis

Vaikštom, grožimės, regis, neliuko vietos nepasitenkinimui, pykčiui ar kitiems negatyviems dalykėliams. Įeiname į koplyčią, centrinę sieną puošia nauji Jėzaus ir Marijos Teresės bareljefai. Klausomės jauno gido pasakojimų, kaip gydomi žmonės nuo savo pačių gyvenimo pinklių. 7 kartus per dieną meldžiasi, dar su jais bendrauja psichologas, socialinis darbuotojas. Bet svarbiausia – šioje 4 hektarų laukymėje tik rankomis, be jokių technologijų, jie dirba žemę, plečia vaistų plantacijas. Sėja, sodina, ravi, skina, džiovina ir atlieka visus kitus darbus, kol šie atsiduria parduotuvėlės lentynose. Žolelės, aliejai nuo įvairiausių negalavimų realizuojami Vilniuje, Kaune. 48-

ias rūšis augina čia, o 60 dar prirenka iš kitų vietų – daugiausia Dzūkijos nacionalinio parko. Tada apvaikštome kitas vietas: vaistažolių laukai, tvenkinėliai, įsistebime į tris varpus, regimus ir girdimus, žvilgsniu paglostome pušų kamienus, ilgai stovime prie voveraičių būstinės medyje. Kaip vikriai jos landžioja iš inkilo ir atgal, tik uodegėlės švysčioja. Na ir, žinoma, pajaučiame vaismedžių žydėjimo „gyrių“, kaip būtų šis žodis tariamas Šventajame Rašte. Pasijutome kaip „Dievų miške“, Balio Sruogos žodžiais tariant. Atidžiai apžiūrime „pasyvųjį namą“ – pastatytas taip, kad šio didelio būsto išlaikymas per metus kainuoja 2000 Lt. Visų metų vidutinė temperatūra – 20 – 25 laipsniai šilumos. Neįtikėtina, bet tai tiesa. Žolelių džiovyklą taip pat įrengta naudojantis saulės kolektoriumi. Stabtelime prie mažo-

sios koplytėlės – joje vasarą mėgsta melstis ir medituoti turistai, jų tikrai daug.

Virvė, jungianti su viltimi

Kas jie – tie reabilituojamieji? Vaikinas mus patikina, kad jie yra įvairaus amžiaus, išsilavinimo ir finansinių galimybių žmonės. Šiuo metu jų čia gydomi 11. Buvimo laikas nereguliuotas – iki vienerių metų, kol galės valdyti savo indigus pomėgius. Pasiteiravę sužinojome, kad reabilitacijos centras remiamas Europos sąjungos lėšomis ir veikia nuo 2008 m. Gido pasiteiraujame, ar yra čia tokių žmonių, kurie, pasak džūkelių, nei Dievui, nei velniui nerūpi. Jis patikina, kad tokių vis atsiranda, jų net tėvai, kiti artimieji bodisi, kartais iš namų išvaro. Deja, pastarieji čia ilgai neužsibūna – sušildo sužvarbusį kū-

na, palikdami sielą, priklausomybių įkalintą. Vis tiek priimami. Kas lankėsi čionai anksčiau, pajuto šios vietovės, koplyčios, kitų statinių atsinaujinimą, gamtos ir žmogaus sandorio estetinį paryškinimą, išsiplėtusias praktinės veiklos sferas. Bet laikas mus spaudžia – autobusas reikalingas mokiniams iš mokyklos parvežti. Skubame, bet žinome, kad ne sykį čia sugrįšime pasimelsti, pamedituoti, tiesiog pabūti šioje laukymėje, kur saulė ramesnė, laukai idealiai įdirbti, miško kalbos netrikdo technikos raišymo. Paskutinis lankymo punktas – parduotuvėlė. Įsigyjame vaistažolių, gydomųjų aliejų, gauname laikraštį šeimai, kurį mums visiems dovanoja Bernardinai.lt. Apsilankyti šioje internetinėje svetainėje tikrai verta. Pajusite skaitymo malonumą, ypač tie, kurie linkę ieškoti „gyvenimo švelnaus prisiglaudimo“, kaip sakė šviesios atminties poetas Justinas Marcinkevičius.

Prie autobuso įprastas šurmuly, džiugi išpuodžių raiška ir įprasti padėkojimai Onutei Malaškevičienei – kultūrinimosi renginių koordinatorei. Išties viskas apgalvota „nuo – iki“. Kitą savaitę laukia paskaita, vėliau – amatų mugė Rumšiškių muziejuje. Grįžtame iš Panaros – „virvės“, jungiančios žmogų su gamta, Dievu, viltimi, kad galima keistis.



4-ASIS TARPTAUTINIS DŽIAZO FESTIVALIS „DRUSKININKAI JAZZ MARATONAS 2015“

Gegužės 22 d. (penktadienį) 20 val. „Druskininkų kolonadoje“ „Shinkarenko Jazz 4N“ (Lietuva) ir „Blues Makers“ and Mild Blue (Lietuva).
Gegužės 23 d. (šeštadienį) 20 val. Pramogų aikštėje „Know What I Mean?“ (Vokietija), Kauno bigbendas (Lietuva).

Lenkijos trimiesčio (Gdańsko, Gdynės ir Sopoto) parodų mėgėjams Druskininkuose „MIX. ART-3/@ 3-CITY.PL“

Kviečiame visus šeštadienį, gegužės 23 d., 10.30 val. į centrą „Dainava“, kur prasidės tradicinis pasivaikščiavimas per Lenkijos pajūrio menininkų tapybos parodas. Trasa ir pasivaikščiavimo stotelės, taip pat parodų pavadinimai: „Dainava“: PIOTR DĄBROWSKI – „POPIERĖLIAI“; Mažoji galerija: DARIA SOŁTAN-KRZYŻYŃSKA – „JŪROS ŽAVESYS“; Vandens parkas: DANUTA KRAKOWIAK – „MANO PLENERAI“; Gydykla: RYSZARD KOWALEWSKI – „KALNAI“ ir ANDRZEJ SOCHA – „TAPYBA“. Pasivaikščiavimo metu prarastas kalorijas svečiams kompensuos mažos vaišės Gydyklos kavinėje bei grupių iš Gdańsko MONSIGNORE PORCELLIO ir MICHAŁ MIEGOŃ muzika.

Kviečiame į šių grupių nemokamą koncertą „Druskininkų kolonadoje“ gegužės 24 d. (sekmadienį) 20 val.

Šeimos diena su mamomis

Loreta SADAUSKIENĖ, „Druskininkų viltis“ pirmininkė

Gegužės 15 d. sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Druskininkų viltis“ sukvietė mamas į tradicinę mamos dieną. Renginio aprangos kodas – vienspalvis drabužis.

Šventės pradžioje organizatorės pasveikino visas susirinkusias mamas, palinkėjo joms daug sveikatos, džiugių akimirų bei ilgų ilgų gyvenimo metų. Prie sveikinimų prisidėjo Neįgaliųjų draugijos pirmininkas Raimundas Tenenis, priminęs, kokios mamos yra svarbios ne tik jaunam, bet ir vyresnio amžiaus žmogui. Taip pat akcentavo

gegužės 15-ąją, Šeimos dieną, ir palinkėjo visoms mamoms būti visada šeimos branduoliu. Druskininkų savivaldybės vyr. specialistė Bronė Petrikienė pasidžiaugė susirinkusiu gražiu būriu mamų ir įteikė saldžią dovaną. Vėliau tylos minute pagerbtos visos mirusios mamos. Nors mamų laukė įdomi programėlė, joms šį sykį irgi teko pasikliauti savo miklumu bei išradingumu. Mamoms pateikta keletas užduočių. Pirmoji – „Atpažink, mama,



kur tu“. Kiekviena mama turėjo atspėti, kuriame piešinyje jinais pavaizduota. Mamoms ši užduotis pasirodė ne tik labai įdomi, bet ir suteikė daug juoko. Viena sakė, jog plaukai – ne tokie, kita – per liesa, trečia – labai spalvota... Na, o kitoje rungtyje mamos be žodžių turėjo vaidinti, o susirinkusi minia privaišėjo atspėti, ką jos rodo. Viltiečių mamos buvo tikros šaunuolės, greitai susidorojusios su užduotimi. Vėliau dienos užimtumo centro vaikai ir jaunuoliai deklamavo gražias eiles apie kilnią ir gerą mamos širdį, nuolatinį jos rūpestį, švelnumą, nuoširdumą, pradžiuginę spektakliu „Raudonkepuraitė“. Pagrindinė pasakos veikėja Raudonkepuraitė – graži, šiuolaikiška, sumani, tačiau nepaklusni mergaitė, kuri gyvena su savo mama miško trobelėje. Mama dieną dieną plūša namuose, o dukra, net ir raginama jai padėti, niekada neskuba į pagalbą. Ir štai Raudonkepuraitė, keliaudama pas močiutę, pasuka

ne tuo keliu. Ji susiginčija su medžiu, zuikiais, o vėliau ir su ožkų būriu, kurie ją gėdina, jog nevalgytų močiutės vaišių. Na, o vilkas pasirodo tikras gudruolis, kuris mergaitę parsivilioja į namus ir pristato prie puodų, įteikia šluotą, o pats skaniai užsnaudžia. Raudonkepuraitė išvaduoja geroji mama, ir kartu su vilku keliauja pas močiutę gerti arbatos, tačiau ši, pamatčiusi vilką, nualpsta. Vilkas greitai puola daryti dirbtinį kvėpavimą, Raudonkepuraitė matuoja spaudimą, o mama senelę atgaivina vandeni. Po spektaklio viltiečiai mamoms įteikė kuklias dovanėles – pačių rankomis pagamintus atvirukus ir gėlės žiedą. Na, o jau tradicija tapusią – šeštą šeimos gelę pasodino R. Tenenis. Šia gelę viltiečiai rūpinsis dienos užimtumo centre. Grojant Jaskonių ir Naujasodės kaimų kapelai „Malūnelis“, šokome, dainavome, o vėliau išpuodžiais dalijomės prie kuklaus vaišių stalo.

N-18 KOMEDIJA BE CENZŪROS

TESTOSTERONAS

REŽISIERIUS OLEGAS ŠAPOŠNIKOVAS
DAIJININKAS JUOZAS STATKEVIČIUS

DOMINO teatras

PREMJERA

ALOIS RAMANAUSKAS ANDRIUS BIALOŠEŠKIS ALGIRDAS GRADAUSKAS ANDRIUS ŽIURAUŠKAS GYTIS IVANAUSKAS EIMUTIS KVOŠČIAUSKAS IR KITI

BIRŽELIO 17 D. 19 VAL. DRUSKININKAI, SANATORIJA „EGLĖ“

Bilietus galite įsigyti www.bilietai.lt, visose BILIETAI LT kasose ir Druskininkų turizmo ir verslo centre.

RENGINIAI

Restoranas–muzikinis klubas „Druskininkų Kolonada“
Gegužės 23 d. (šeštadienį) 21 val. Eurovizijos transliacija.
Gegužės 30 d. (šeštadienį) 21 val. Sasha Song akustinis koncertas. Bilieto kaina – 12 eur.

SPA Vilnius Sana bare
Gegužės 22 d. 21 val. Koncertuoja Valdas ir Saulius.
Gegužės 23 d. 21 val. Klavišiniais gros Eduardas.
Gegužės 29 d. 21 val. gitaristo Lino Bankausko koncertas „Gitaros garsų magija“.

Estradinio dueto „Mudu Abudu“ gyvos muzikos vakarai:
„Draugystės“ san. Raudonojoje salėje 19 val.: gegužės 22, 27, 29 d.; san. „Belorus“ kavinėje 20.30 val.: gegužės 26, 28 d.

PARODOS

Miesto muziejuje
Gegužės 22 d. 15 val. Lietuvos muziejų kelio 2015 m. „Liaudies meno grožis“ renginys – lietuvių liaudies vaizduojamosios dailės parodos „Pagal savo fantaziją“ atidarymas. Parodos eksponatus komentuos Lietuvos dailės muziejaus Liaudies meno rinkinių saugotoja-tyrinėtoja Marija Kuodienė. Dalyvaus kolekcininkas Gediminas Petraitis.

Galerijoje „Sofa“
Gerardo Raito Šatino piešinių ir tapybos paroda.

21:00 "Velvet". Daugiaseriijinis filmas. Ispanija.
22:35 Naktis ir diena. Vilnius. N-7.
23:35 "Mentalistas".
00:30 "Klientų sąrašas". Drama. JAV.
01:25 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Tavo augintinis. Laida apie gyvūnus.
10:00 Kobra 11.
11:00 Las Vegasas.
12:00 Kaulai.
13:00 6 kadrai.
13:30 Moderni šeima. JAV, komedija.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Kovotojas nindžė. JAV, realybės šou.
16:00 Crisso Angelo iliuzijų pasaulis. JAV, realybės šou.
17:00 Kobra 11.
18:00 Kaulai.
19:00 CSI Majamis.
20:00 Moderni šeima. JAV, komedija.
21:00 Naša Raša.
21:30 Kovotojas. JAV, drama.
23:50 Gynėjas. JAV, veiksmo filmas.
01:35 CSI Majamis.
02:25 Naša Raša.
02:45 Hubertas ir Staleris.
03:35 Programos pabaiga.



07:50 Žavūs ir drąšūs.
08:40 Nanomeilė.
09:40 Linksmieji draugai.
10:10 Senoji animacija.
10:55 Banginių paslaptis. Vokietija, TV filmas.
12:40 Ekstremalus namų pokyčiai.
13:35 Laukinis angelas.
14:30 Pamišk mane. Lietuva, drama.
15:00 Žavūs ir drąšūs.
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
17:00 Pasikeisk! Rusija, pramogų laida.
18:00 Kerštas. JAV, drama.
19:00 Laukinis angelas.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Pamišk mane. Lietuva, drama.
21:00 Banginių paslaptis 2. Vokietija, TV filmas.
22:45 Kerštas. JAV, drama.
23:40 Pasikeisk! Rusija, pramogų laida.
00:30 Programos pabaiga.



06:40 Programa.
06:44 TV parduotuvė.
07:00 Reporteris..
07:50 Nuoga tiesa. Debatų laida.
08:50 „Albanas“.
09:55 „Niekam tavęs neatiduosiu“. Drama.
11:00 „Padangių patruliai“.
12:00 „Klounas“.
13:00 „Dingęs pasaulis“.
14:05 „Genijai iš prigimties“.
14:40 TV parduotuvė.
14:55 „Vandens žiurkės“.
16:00 Žinios.
16:18 Orai.
16:20 Namų doktoras. Sveikatinimo laida.
17:00 Reporteris.
18:27 Orai.
18:30 Lietuva tiesiogiai. Aktualijų pokalbių laida.
19:20 „Specialioji gelbėjimo tarnyba“.
20:25 „Moterys“.
21:30 Patriotai. Žurnalistinių tyrimų laida.
22:30 Reporteris.
23:12 Pažangi Lietuva.
23:17 Orai.
23:20 Pasaulis X. „Sveikata iš gamtos: kuo gydytis pavasarį“. Laida apie parapsichologiją.
00:20 „Specialioji gelbėjimo tarnyba“.
01:20 Reporteris.
02:00 Lietuva tiesiogiai.
02:35 „Miestelio patruliai“.
03:20 „Specialioji gelbėjimo tarnyba“.
04:05 Reporteris.
04:40 Lietuva tiesiogiai. Aktualijų pokalbių laida.
05:15 „Miestelio patruliai“.
06:00 Lietuva tiesiogiai. Aktualijų pokalbių laida.
06:35 Miestai ir žmonės. Dok. f.



06:00 Nacionalinės premijos laureatas Vytautas Juozapaitis su naująja programa. „Neprarask vilties“.
07:35 A.Valinsko jubiliejinis koncertas.
09:20 Liuks! Muzika.
10:40 Miesto fiesta.
12:00 Nacionalinės premijos laureatas Vytautas Juozapaitis su naująja programa „Neprarask vilties“.
13:35 A.Valinsko jubiliejinis koncertas.
15:20 Liuks! Muzika.
16:40 Miesto fiesta.
18:00 Nacionalinės premijos laureatas Vytautas Juozapaitis su naująja programa „Neprarask vilties“.
19:35 A.Valinsko jubiliejinis koncertas.
21:20 Liuks! Muzika.
22:40 Miesto fiesta.
00:00 Nacionalinės premijos laureatas Vytautas Juozapaitis su naująja programa „Neprarask vilties“.
01:35 A.Valinsko jubiliejinis koncertas.
03:20 Liuks! Muzika.
04:40 Miesto fiesta.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.

09:15 Komisaras Reksas.
10:05 Senis.
11:05 Meilė kaip mėnulis (kart.).
11:55 Specialus tyrimas. Tiriemosios žurnalistikos laida.
12:45 Emigrantai. Socialinės dok. laida (kart.).
13:30 Keliai. Mašinos. Žmonės. Saugaus eismo laida (kart.).
14:00 Žinios. Sportas. Orai. HD.
14:15 Laba diena, Lietuva. HD.
15:00 LRT radijo žinios.
15:05 Laba diena, Lietuva. HD.
16:00 Žinios. Orai. HD.
16:25 Komisaras Reksas.
17:15 Didysis Gregas 3.
18:15 Šiandien. Aktualijų laida (su vertimu į gestų kalbą).
18:32 Sportas.
18:35 Orai.
18:40 Meilė kaip mėnulis.
19:30 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra.
21:05 Dėmesio centre.
21:20 Sportas.
21:25 Orai.
21:29 Loterija „Perlas“.
21:30 Aukšinis protas. Intelektinis TV žaidimas.
22:45 Tautos balsas.
23:10 Vakaro žinios.
23:35 Sportas.
23:38 Orai.
23:40 Didysis Gregas 3 (kart.).
00:35 Istorijos detektyvai. Istorinė publicistika (kart.).
01:30 Laba diena, Lietuva (kart.).
03:40 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas (kart.).
04:30 Aukšinis protas. Intelektinis TV žaidimas (kart.).
05:40 Klausimėlis.lt.



08:00 Programos pradžia.
08:05 Namelis prerijose.
09:00 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Muzikos pasaulio žvaigždės. Groja Raimundas Katilius ir Lietuvos valstybinis simfoninis orkestras.
12:00 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.
12:15 Naktinis ekspresas (kart.).
12:45 LRT Kultūros akademija. Aistė Petrauskienė. 1944-1953 m. kova už laisvę: „Kur laisvė eina, ten laimė seka“ (kart.).
13:30 Mano tėvas. Vaidybinis trumpametražis filmas (kart.).
14:00 Jūros šventė 2009. Andriaus Mamontovo koncertas (kart.).
15:45 Džeronimas.
16:10 Namelis prerijose.
17:00 Kultūrų kryžkelė. Trembita (subtitruota).
17:25 Futbolas. SMScredit.lt A lyga. „Utenis“ – „Trakai“. Tiesioginė transliacija iš Utenos.
19:30 Tegyvuoją klasika! Dainininko Edgardo Montvido koncertas Lietuvoje.
20:00 Kultūros savanoriai.
20:30 Labanaktukas.
21:00 Naktinis ekspresas.
21:30 Elito kinas. Premjera. Kryžiaus kelias. Drama. Vokietija.
23:20 Debiutas. Dainininkas Edgaras Montvidas.
23:30 Dabar pasulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
24:00 Panorama. Verslas. Kultūra (kart.).
00:35 Dėmesio centre. Ved. Edmundas Jakilaitis. HD (kart.).
00:50 Sportas (kart.).
00:55 Orai (kart.).
01:00 Linija, spalva, forma (kart.).
01:45 Muzikos pasaulio žvaigždės. Groja Raimundas Katilius ir Lietuvos valstybinis simfoninis orkestras. P. Čaikovskis. Koncertas smuikui ir orkestrui D-dur (kart.).
02:20 Programos pabaiga.



06:25 Dienos programa.
06:30 "Kas naujo, Skūbi-Dū?".
06:55 "Džonis Testas".
07:25 "Kempiniukas Placiakelnis".
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08:55 24 valandos (k).
10:20 Yra kaip yra (k). N-7. Pokalbių šou.
11:45 Nuo... iki... (k). Gyvenimo būdo žurnalas.
12:25 KK2 (k). N-7. Infošou.
13:10 "Džonis Testas".
13:40 "Kempiniukas Placiakelnis".
14:05 "Bėgantys laikas".
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:05 Yra kaip yra. N-7. Pokalbių šou.
18:30 Žinios. Kriminalai.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 KK2. N-7. Infošou.
20:20 Paskutinis šansas. N-7. Realybės dienoraštis.
21:00 "Juodos katės". Melodraminis trileris. Lietuva.
21:30 Žinios. Verslas.
22:04 Sportas.
22:08 Orai.
22:10 VAKARO SEANSAS Susisąjudydas. Veiksmo filmas. JAV.
23:50 "Visa menanti".
00:45 "Specialioji Los Andželo policija".
01:40 "Grubus žaidimas".
02:35 Programos pabaiga.
02:40 Lietuva Tavo delne.



05:55 Teleparduotuvė.
06:10 Mažieji išdykėliai.
06:55 Simpsonai.
07:55 Moterys meluoja geriau.
08:55 Meilės sukuryje.
10:00 Ekstrasensai detektyvai.

11:00 TV Pagalba.
12:55 Nuotykių metas.
13:30 Madagaskaro pingvinai.
14:00 Kempiniukas.
14:30 Simpsonai.
15:30 Laukinė Esmeralda.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Pakartokl! Parodijų šou.
21:00 Tobula kopija. Lietuva, serialas.
21:30 TV3 vakaro žinios.
21:55 TV3 sportas.
22:00 TV3 orai.
22:05 Vikingų loto.
22:10 Dežė. JAV, mistinis trileris.
00:35 CSI kriminalistai.
01:30 Gražuolė ir pabaisa. JAV, veiksmo drama.
02:20 Las Vegasas.
03:10 Lyga. JAV, komedija.
04:35 Programos pabaiga.



06:00 "Policija ir Ko".
07:00 Muchtaro sugrįžimas.
08:00 "Policija ir Ko".
09:00 "Komisaras Aleksas".
11:00 "Kalbame ir rodome".
12:00 "Prokurorų patikrinimas".
13:10 Muchtaro sugrįžimas.
14:10 "Vedęs ir turi vaikų".
14:45 "Amerikos talentai".
15:45 "Prokurorų patikrinimas".
17:00 Muchtaro sugrįžimas.
18:00 Žinios.
18:25 "Juodasis sąrašas".
19:25 "Policija ir Ko".
20:25 "Vedęs ir turi vaikų".
21:00 Farai. N14. Realybės šou.
21:30 Iluzionistas. Romantinė drama. Čekija, JAV.
23:40 "Strėlė".
00:35 "Juodasis sąrašas".
01:30 "Prokurorų patikrinimas".
02:35 Bamba TV. S.



06:20 Dienos programa.
06:25 "Uždrausta meilė".
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 "Benas Tenas prieš ateivius. Lemiamą kovą".
09:10 "Tikri pabaisos".
09:35 "Teisingumo lyga. Įsiveržimas".
10:00 "iKari".
10:30 "Burbulų šou". Situacijų komedija. Prancūzija.
11:00 Naktis ir diena. Vilnius (k). N-7.
12:00 "Karadajus".
12:55 "Melo pinklės".
13:55 "Būrėja". Realybės dok. Rusija.
14:30 "Keksiukų karai". Kulinarinis šou. JAV.
15:25 "Mentalistas".
16:20 "Du su puse vyro".
16:50 "Mano puikioji auklė".
18:00 "Didingasis amžius".
20:00 "Karadajus".
21:00 Sumokėti viską. Kriminalinė drama. JAV.
23:05 Naktis ir diena. Vilnius. N-7.
00:05 "Mentalistas".
01:00 "Klientų sąrašas". Drama. JAV.
01:55 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Adrenalinas. Laida apie ekstremalų sportą.
10:00 Kobra 11.
11:00 Las Vegasas.
12:00 Kaulai.
13:00 6 kadrai.
13:30 Moderni šeima.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Kovotojas nindžė. JAV, realybės šou.
16:00 Crisso Angelo iliuzijų pasaulis.
17:00 Porininkai.
19:00 CSI Majamis.
20:00 Moderni šeima.
21:00 Naša Raša.
21:30 Idealaus pabėgimas. JAV, psichologinis trileris.
23:25 Niujorko šešėlyje. JAV, kriminalinė drama.
02:05 Naša Raša.
02:35 Hubertas ir Staleris.
03:25 Programos pabaiga.



07:50 Žavūs ir drąšūs.
08:40 Senoji animacija.
09:40 Linksmieji draugai.
10:10 Senoji animacija.
10:55 Banginių paslaptis 2. Vokietija, TV filmas.
12:40 Ekstremalus namų pokyčiai. Laukinis angelas.
13:35 Pamišk mane. Lietuva, drama.
15:00 Žavūs ir drąšūs.
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
17:00 Pasikeisk! Rusija, pramogų laida.
18:00 Kerštas. JAV, drama.
19:00 Laukinis angelas.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Pamišk mane. Lietuva, drama.
21:00 Kriauklelių kolekcija. Vokietija, Didžioji Britanija, drama.
22:50 Kerštas. JAV, drama.
23:45 Pasikeisk! Rusija, pramogų laida.
00:35 Programos pabaiga.



06:40 Programa.
06:44 TV parduotuvė.

07:00 Reporteris.
07:50 Patriotai. Žurnalistinių tyrimų laida.
08:50 „Albanas“.
09:55 „Niekam tavęs neatiduosiu“.
11:00 „Padangių patruliai“.
12:00 „Klounas“.
13:00 „Dingęs pasaulis“.
14:05 „Genijai iš prigimties“.
14:40 TV parduotuvė.
14:55 „Vandens žiurkės“.
16:00 Žinios.
16:18 Orai.
16:20 „Tigrų sala“.
17:00 Reporteris.
18:27 Orai.
18:30 Lietuva tiesiogiai. Aktualijų pokalbių laida.
19:20 „Specialioji gelbėjimo tarnyba“.
20:25 „Moterys“.
21:30 Šamokslas teorija. Tiesioginė debataų laida.
22:30 Reporteris.
23:17 Orai.
23:20 Nuoga tiesa. Debatų laida.
00:20 „Specialioji gelbėjimo tarnyba“.
01:20 Reporteris.
02:00 Lietuva tiesiogiai. Aktualijų pokalbių laida.
02:35 „Miestelio patruliai“.
03:20 „Specialioji gelbėjimo tarnyba“.
04:05 Reporteris.
04:40 Lietuva tiesiogiai.
05:15 „Miestelio patruliai“.
06:00 Lietuva tiesiogiai.
06:35 Miestai ir žmonės. Dok. f.



06:00 Zuzi 3-jų metų jubiliejaus gimtadienis. I dalis.
07:25 Liuks! Muzika.
08:55 Kai švenčia Žuvys.
10:35 Grupės "Pikaso" naujos sudėties pristatymo ir grupės "Junior" sugrįžimo koncertas.
12:00 Zuzi 3-jų metų jubiliejaus gimtadienis.
13:25 Liuks! Muzika.
14:55 Kai švenčia Žuvys.
16:35 Grupės "Pikaso" naujos sudėties pristatymo ir grupės "Junior" sugrįžimo koncertas.
18:00 Zuzi 3-jų metų jubiliejaus gimtadienis. I dalis.
19:25 Liuks! Muzika.
20:55 Kai švenčia Žuvys.
22:35 Grupės "Pikaso" naujos sudėties pristatymo ir grupės "Junior" sugrįžimo koncertas.
00:00 Zuzi 3-jų metų jubiliejaus gimtadienis. I dalis.
01:25 Liuks! Muzika.
02:55 Kai švenčia Žuvys.
04:35 Grupės "Pikaso" naujos sudėties pristatymo ir grupės "Junior" sugrįžimo koncertas.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva. HD.
09:15 Komisaras Reksas.
10:05 Senis.
11:05 Ryto suktinis su Zita Kelmickaitė (kart.).
11:55 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas (kart.).
12:45 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas (kart.).
13:30 Tautos balsas (kart.).
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 LRT radijo žinios.
15:05 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. Orai.
16:25 Komisaras Reksas.
17:15 Didysis Gregas 3.
18:10 Saugokime jaunas gyvybes keliuose. Mokinių konkursas.
18:15 Šiandien. Aktualijų laida (su vertimu į gestų kalbą).
18:21 Sportas.
18:23 Orai.
18:25 Krepšinis. LKL čempionatas. Finalas. Tiesioginė transliacija. HD.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra. HD.
21:05 Dėmesio centre. Ved. Edmundas Jakilaitis.
21:20 Sportas.
21:25 Orai.
21:29 Loterija „Perlas“.
21:30 Il pasaulinio karo pabaigos 70-mečiui. Premjera. Tanbachas – vieno kaimo likimas. Istorinis mini serialas.
23:20 Vakaro žinios.
23:45 Sportas.
23:48 Orai.
23:50 Didysis Gregas 3 (kart.).
24:45 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas (kart.).
01:35 Laba diena, Lietuva (kart.).
03:45 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. Žinių viktorina.
04:40 Tautos balsas (kart.).
05:10 Duryts atsido. Kultūros žurnalas (kart.).
05:40 Mokslo ekspresas. Mokslo ir technologijų naujienų laida (kart.).



08:00 Programos pradžia.
08:05 Namelis prerijose.
09:00 Labas rytas, Lietuva. HD (kart.).
11:30 Muzikos pasaulio žvaigždės. Groja Čiurlionio kvartetas.
12:00 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba.
12:15 Naktinis ekspresas (kart.).
12:45 Dizainas (kart.).
13:35 J. Štrausas. Operetė „Vienos kraujas“. Lietuvos operos ir baletu teatro spektaklis (kart.).
16:10 Namelis prerijose.

17:00 Premjera. Nuodėminga meilė.
17:45 Žinios. Ukraina. Laida rusų kalba (kart.).
18:00 Skamba skamba kankliai 2015. Festivalio atidarymo koncertas. Tiesioginė transliacija iš Daukanto aikštės Vilniuje.
20:30 Labanaktukas.
21:00 Naktinis ekspresas.
21:30 LRT aukso fondas. Chameleonas. Vaidybinis filmas. 2 s.
22:35 ...formatas. Poetas Gintaras Grajauskas.
22:50 Legendos. Dok. apybraižų ciklas.
23:35 Visu garsu. Informacinė muzikinė pokalbių laida.
00:20 Dabar pasulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
00:50 Panorama. Verslas. Kultūra. HD (kart.).
01:25 Dėmesio centre. Ved. Edmundas Jakilaitis. HD (kart.).
01:40 Sportas (kart.).
01:45 Orai (kart.).
01:50 Muzikos pasaulio žvaigždės. Groja Čiurlionio kvartetas (kart.).
02:20 Programos pabaiga.



06:25 Dienos programa.
06:30 "Kas naujo, Skūbi-Dū?".
06:55 "Džonis Testas".
07:25 "Kempiniukas Placiakelnis".
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
08:55 24 valandos (k).
10:20 Yra kaip yra (k). Pokalbių šou.
11:45 Pagalbos skambutis (k). N-7. Realybės drama.
12:25 KK2 (k). N-7. Infošou.
13:10 "Džonis Testas".
13:40 Pingviniuko Lolo nuotykių 3.
14:10 "Bėgantys laikas".
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:05 24 valandos. N-7.
18:30 Žinios. Kriminalai.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 Valanda su Rūta. Pokalbių laida.
21:00 "Juodos katės". Melodraminis trileris. Lietuva.
21:30 Žinios. Verslas.
22:04 Sportas.
22:08 Orai.
22:10 VAKARO SEANSAS Blyksnis. 1996 m. Veiksmo filmas. JAV.
00:10 "Visa menanti".
01:05 "Specialioji Los Andželo policija".
02:00 Sveikatos ABC televizina (k).
02:30 Programos pabaiga.
02:35 Lietuva Tavo delne.



05:55 Teleparduotuvė.
06:10 Mažieji išdykėliai.
06:55 Simpsonai.
07:55 Moterys meluoja geriau. Lietuva, serialas.
08:55 Meilės sukuryje.
10:00 Ekstrasensai detektyvai.
11:00 TV Pagalba.
12:55 Nuotykių metas.
13:30 Madagaskaro pingvinai.
14:00 Kempiniukas.
14:30 Simpsonai.
15:30 Laukinė Esmeralda.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Opiumas liaudžiai. Humoro laida.
21:00 Tobula kopija. Lietuva, serialas.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:00 TV3 sportas.
22:05 TV3 orai.
22:10 Paslaptingoji sala. JAV, Tailandas, Vokietija, nuotykių filmas.
23:55 Doktoras Hausas. JAV, drama.
00:55 CSI kriminalistai.
01:50 Gražuolė ir pabaisa. JAV, veiksmo drama.
02:40 Las Vegasas.
03:30 Lyga. JAV, komedija.
04:30 Programos pabaiga.



06:00 "Policija ir Ko".
07:00 Muchtaro sugrįžimas.
08:00 "Policija ir Ko".
09:00 Nuotaka iš anapus. Romantinė komedija.
11:00 "Kalbame ir rodome". Pokalbių laida.
12:00 "Prokurorų patikrinimas".
13:10 Muchtaro sugrįžimas.
14:10 "Vedęs ir turi vaikų".
14:45 "Amerikos talentai".
15:45 "Prokurorų patikrinimas".
17:00 Muchtaro sugrįžimas.
18:00 Žinios.
18:25 "Juodasis sąrašas".
19:25 "Policija ir Ko".
20:25 "Vedęs ir turi vaikų".
21:00 Patrulis. N-7. Gatvių realybė.
21:30 Uždrausta karalystė. Nuotykių filmas. JAV, Kinija.
23:35 "Strėlė".
00:30 "Juodasis sąrašas".
01:25 "Prokurorų patikrinimas".
02:30 Bamba TV. S.



06:20 Dienos programa.
06:25 "Uždrausta meilė".
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 "Benas Tenas prieš ateivius. Lemiamą kovą".
09:10 "Tikri pabaisos".
09:35 "Teisingumo lyga. Įsiveržimas".

10:00 "iKari".
10:30 "Burbulų šou". Situacijų komedija. Prancūzija.
11:00 Naktis ir diena. Vilnius (k). N-7.
12:00 "Karadajus".
12:55 "Melo pinklės".
13:55 "Būrėja". Realybės dok.
14:30 "Keksiukų karai". Kulinarinis šou. JAV.
15:25 "Mentalistas".
16:20 "Du su puse vyro".
16:50 "Mano puikioji auklė".
17:25 "Mano puikioji auklė".
18:00 "Didingasis amžius".
20:00 "Karadajus".
21:00 Midsomerio žmogžudystės I. Mirtis po priedanga. 1999 m. Detektyvas.
23:10 "Detektyvė Rizoli". JAV.
00:05 "Mentalistas".
01:00 "Viešbutis "Grand Hotel"".
02:35 Programos pabaiga.



09:15 Teleparduotuvė.
09:30 Adrenalinas. Laida apie ekstremalų sportą.
10:00 Porininkai.
12:00 Las Vegasas.
13:00 6 kadrai.
13:30 Moderni šeima.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Kovotojas nindžė.
16:00 Crisso Angelo iliuzijų pasaulis.
17:00 Porininkai.
18:00 Kaulai.
19:00 CSI Majamis.
20:00 Tėtušiai. JAV, komedija.
21:00 Naša Raša.
21:30 Taikinyš #1. JAV, istorinė drama.
00:40 Pagrobimas. 48 baimės valandos. Kanada, trileris.
02:15 Naša Raša.
02:40 Hubertas ir Staleris. Vokietija, kriminalinė drama.
03:30 Programos pabaiga.



07:40 Žavūs ir drąšūs.
08:35 Rutos Rendel detektyvai.
09:40 Linksmieji draugai.
10:10 Senoji animacija.
10:55 Kriauklelių kolekcija. Drama.
12:40 Ekstremalus namų pokyčiai.
13:35 Laukinis angelas.
14:30 Pamišk mane. Lietuva, drama.
15:00 Žavūs ir drąšūs.
16:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
17:00 Pasikeisk! Rusija, pramogų laida.
18:00 Kerštas. JAV, drama.
19:00 Laukinis angelas.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
20:35 Pamišk mane. Lietuva, drama.
21:00 Kriauklelių kolekcija 2.
22:50 Kerštas. JAV, drama.
23:45 Pasikeisk! Rusija, pramogų laida.
00:35 Programos pabaiga.



06:40 Programa.
06:44 TV parduotuvė.
07:00 Reporteris..
07:50 Nuoga tiesa. Debatų laida.
08:50 „Albanas“.
09:55 „Niekam tavęs neatiduosiu“.
11:00 „Padangių patruliai“.
12:00 „Klounas“.
13:00 „Dingęs pasaulis“.
14:05 „Genijai iš prigimties“.
14:40 TV parduotuvė.
14:55 „Vandens žiurkės“.
16:00 Žinios.
16:18 Orai.
16:20 „Tigrų sala“..
17:00 Reporteris.
18:27 Orai.
18:30 Lietuva tiesiogiai. Aktualijų pokalbių laida.
19:20 „Specialioji gelbėjimo tarnyba“.
20:25 „Moterys“.
21:30 Taip gyvena žvaigždės! Realybės šou.
22:30 Reporteris.
23:12 Idomi Lietuva.
23:17 Orai.
23:20 Patriotai. Žurnalistinių tyrimų laida.
00:20 „Specialioji gelbėjimo tarnyba“.
01:20 Reporteris.
02:00 Lietuva tiesiogiai.
02:35 „Miestelio patruliai“.
03:20 „Specialioji gelbėjimo tarnyba“.
04:05 Reporteris.
04:40 Lietuva tiesiogiai.
05:15 „Miestelio patruliai“.
06:00 Lietuva tiesiogiai.
06:35 Miestai ir žmonės. Dok. f.



06:00 Muzikos festivalis "Laumės juosta 2010".
07:55 Liuks! Muzika.
08:40 A.Valinsko jubiliejinis koncertas.
10:25 Nacionalinės premijos laureatas Vytautas Juozapaitis su naująja programa "Neprarask vilties".
12:00 Muzikos festivalis "Laumės juosta 2010".
13:55 Liuks! Muzika.
14:40 A.Valinsko jubiliejinis koncertas.
16:25 Nacionalinės premijos laureatas Vytautas Juozapaitis su naująja programa "Neprarask



DIDŽIAUSIAS APDAILOS MEDŽIAGŲ CENTRAS DRUSKININKUOSE

- VISOS APDAILOS MEDŽIAGOS VIDAUS IR LAUKO DARBAMS
- LAMINUOTOS GRINDYS, PARKETLENTĖS, DURYS, PLYTELĖS, PVC BEI MPP DAILYLENTĖS
- PALANGĖS BEI KITOS APDAILOS MEDŽIAGOS GERIAUSIOMIS KAINOMIS!!!

LAUKIAME JŪSŲ Gardino g. 57, Druskininkai.
Tel. (8-670) 78962, informacija internete: www.domavita.lt

VISI BŪSTO REMONTO, APDAILOS IR STATYBOS DARBAI.

Elektros, santchnikos darbai.
Tel. (8-618) 45741.

NEBRANGIAI PARDUODAME įvairių spygliuočių ir lapuočių MALKAS.

Tel. (8-623) 43060.

SIENŲ ŠILTINIMAS

į oro tarpus

Tel. 8 696 42 020

UM UTENOS MĖSA

BRANGIAI PERKA GALVIJUS

Bulius, telyčias, karves pagal skerdeną arba gyvą svorį. **Perveža gyvulius**

Moka iš karto!

Skambinkite telefonu:

8 620 33544

Plečiant veiklą įmonėje UAB „Kauno Daisotra“, **reikalingi vairuotojai dirbti Europoje**, maršrutu Italija–Anglija.
Tel. (8-685) 65555.



Gydytoja dermatologė-kosmetologė B. Stankevičienė

atlieka procedūras:

- karpų ir papildomų šalinimas (krioterapija),
- kapiliarų šalinimas ultraaukšto dažnio srove (TC 3000).

Registracija tel. 8 646 10402,

Grand Spa „Lietuva“, gydyklų korp., 203 kab.

Informuojame, kad dėl planinio elektros įrenginių remonto elektros energija bus išjungta šiems vartotojams:



Adresas	Data	Laikas
Druskininkų rajonas Gerdašių k.	gegužės 26 d.	08-21 val.
Jovaišių k.: Piliakalnio 4-6, 10-57, Seiros 24, 25-27	gegužės 25-26 d.	08-17 val.
Grūto k.: Parko 29, 33-35, 39-41, 45, 29A	gegužės 27-29 d.	08-17 val.

Elektros vartotojams, kurie pateikė arba atnaujino savo kontaktus (mob. tel. numerį ir el.p. adresą) savitarnos svetainėje www.manoelektra.lt arba tel. 1802. Informaciją apie planuojamus tinklo remonto darbus ir gedimų šalinimą pranešime asmeniškai. Informacija elektros tiekimo ir vartojimo klausimais tel. 1802 arba www.lesto.lt

Informuojame, kad dėl planinio elektros įrenginių remonto elektros energija bus išjungta šiems vartotojams:



Adresas	Data	Laikas
Druskininkų rajonas Gailiūnų k.: Gailiūnų g. 48-50, 46j	gegužės 28 d.	08-20 val.
Druskininkai: Statybininkų 5	gegužės 26 d.	10-14 val.

Elektros vartotojams, kurie pateikė arba atnaujino savo kontaktus (mob. tel. numerį ir el.p. adresą) savitarnos svetainėje www.manoelektra.lt arba tel. 1802. Informaciją apie planuojamus tinklo remonto darbus ir gedimų šalinimą pranešime asmeniškai. Informacija elektros tiekimo ir vartojimo klausimais tel. 1802 arba www.lesto.lt

PARDUODA SKALDYTAS MALKAS, MEDŽIO BRIKETUS IR GRANULES.

Išrašome PVM sąskaitas-faktūras.

Tel. (8-600) 11011.



PERKAME MIŠKĄ

visoje Lietuvoje, be tarpininkų, atsiskaitome iš karto

+370 660 46666

info@dainavosmediena.lt

ŠILTINAME MEDINIUS IR MŪRINIUS NAMUS, GRINDIS, SIENAS, STOGUS.

MB "Gera Troba", tel. (8-650) 52012, www.namosiltinimas.lt

PARDUODAMI NAUJI ŠALDYTUVAI IR ŠALDIKLIAI "Snaigė"

Naujas dizainas, antibakterinė sistema. Garantija – 2 m. Atvežame į namus nemokamai.

Tel. (8-656) 12550.

Parduoda spygliuočių ir lapuočių malkas, supjautas kaladėlėmis.

Atvežimas nemokamas. Tel. (8-601) 46179.

STOGAI IR FASADAI

RUKKI

- Akcija pirmiesiems stogo dangos Monterrey Feb Forma pirkėjams (galioja iki 2015.06.30)
- Lietvamzdžių sistemos, skardos lankstiniai

K VIDARA

Alytus, Sentaikos g. 10
Tel. (8 315) 75 411
Mob. Tel. 8 685 45878, 8 699 56322

UAB "Leipmetas" perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.

Didesnį kiekį pasiima patys.

Tel. (8-682) 20383, (8-687) 66440.

NEMOKAMAS DUJŲ BALIONŲ PRISTATYMAS IR PAJUNGIMAS Į NAMUS.

Darbo dienomis nuo 8.00 iki 16.30 val., tel. (8-313) 52204, (8-685) 41190.

SUTEIKIU PASKOLA

Tel. 8 687 82 448

IŠNUOMOJAMI STATYBINIAI PASTOLIAI, FASADINIAI PASTOLIAI, PASTOLIAI MŪRO DARBAMS, BOKŠTELIAI, PAMATINIAI KLOJINIAI, PERDANGOS KLOJINIAI. Tel. 861240856.

SIENŲ ŠILTINIMAS Į ORO TARPUS

Tel. 8 615 56000

Prekybos centrui "Aibė" Leipalingyje, Alėjos g. 5, **reikalingas pardavėjas (-a).** Kreiptis tel. (8-313) 43410, (8-687) 43110 arba Alėjos g. 5, Leipalingyje.

PATARIAME ir ŠILTINAME

Oro tarpus, stogus, sienas, grindis Ekovata, poliuretano, termoputa, granulėmis
Tel. 8 608 64 777

PERKAME MIŠKĄ

Su žeme arba išskirtimui. Konsultuojame. Atliekame sanitarinius kirtimus, miškų retinimus. Rengiame miškotvarkos projektus.

Dzūkijos Mediena Tel. 8 698 55 325 Tel. / Faks. (8 315) 228 97 info@dzukijosmediena.lt

Stambi įmonė brangiai perka įvairaus brandumo miškus Lietuvoje.

Tel. (8-633) 33333; (8-644) 44444.

UAB "Leipalingio giria"

Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško atsodinimas, konsultavimas. Reikalingi miško darbininkai.
Tel. (8-618) 42266; (8-313) 43248.

VANDENS GRĘŽINIAI, GEOTERMINIS ŠILDYMAS.

Darbai nuo A iki Z visoje Lietuvoje išstus metus! Garantija, aptamavimas www.Melkerilia.lt
Linai 861608020, Rolandas 868683265.

ŠILTINAME SIENAS, STOGUS, GRINDIS, UŽPILDOME ORO TARPUS

Ekovata (sausą, šlapia) TERMOPUTA, POLIURETANU
Tel. 8 689 68 528

Brangiai perkame miškus ir su žeme - išskirtimui.

Atsiskaitome iš karto.
Tel. (8-686) 80372

PIRKITE AB "VILNIAUS PAUKŠTYNO" VIŠČIUKUS!

ANČIUKAI, ŽĄSIUKAI, VIŠTAITĖS
Kiekvieną PIRMADIENĮ ir PENKTADIENĮ prekiausime AB „Vilniaus paukštyno“ mėsiniais, broileriniais COBB-500 ir ROSS veislės vieniadieniais ir paaugintais (2-3-4 savaitę, reikia užsisakyti) viščiukais, jaunomis 3-5 mėnesių raibomis, juodomis, baltomis, rudomis vištaitėmis, ančiukais, žąsiukais, pašarais: Riceliuose - 9.30 val., Snaigupėje - 9.40 val., Gailiūnuose - 9.50 val., Druskininkuose (prie buvusio baltarusių turgaus) - 10 val., Neravuose - 10.15 val., Viečiūnuose - 10.20 val., Grūte - 10.30 val., Svendubrėje - 10.50 val., Leipalingyje - 11.20 val.
Tel. 8-612-17831, Alvitas, Vilkaviškio raj.

BRANGIAI PERKU MIŠKĄ.

TEL. (8-602) 31516.

UAB ARTMET

- Stogo dangų prekyba visoje Lietuvoje.
 - Skardos gaminių gamyba.
 - Lietaus nuvedimo sistemos.
 - Konsultuojame, matuojame, pristatome.
 - Šiuo metu vyksta AKCIJA: plieninei čerpinei stogo dangai kaina tik 5,36 eur/m² (18.50 Lt/m²).
- J.Basanavičiaus g. 39, Varėna, tel. (8-608) 44333, (8-646) 68004, tel. (8-310) 31545.

AB „VILNIAUS PAUKŠTYNAS“ VIŠČIUKAI IR VIŠTAITĖS
Prekiausime išperintais, greitai augančiais, mėsiniais COOB-500 veislės vakcinuotais vieniadieniais viščiukais (paaugintais 2-3 savaitę tik užsisakius), mėsiniais žąsiukais ir ančiukais, kalakučiukais, kaimiškais išrūšiuotais dedekliukais viščiukais. Prekiausime lesalais, 3-6 mėn. vištomis, baltomis, raibomis, juodomis bei rudomis dedeklėmis vištaitėmis, taip pat pigiomis 10 mėn. vištomis.
TREČIADIENĮ, GEGUŽES 27 d.: Leipalingyje - 12.35 val.; Riceliuose - 13.05 val.; Snaigupėje - 13.15 val.; Gailiūnuose - 13.25 val.; Druskininkuose (prie buvusio baltarusių turgaus) - 13.35 val.; Neravuose - 14.05 val.; Grūte - 14.20 val. ŠEŠTADIENĮ, GEGUŽES 23 d. Druskininkuose (prie buvusio baltarusių turgaus) - 11 val.
Tel. (8-612) 75682.

MIŠKO SAVININKAMS:

Rengiame dokumentus ES paramai, ženkliname ir valome ribines linijas, atstatome riboženklis, įvertiname medynus, paruošiam dokumentus kirtimui, valome miško ir žemės sklypus, rengiame kraštovaizdžio kirtimų projektus, atliekame kirtimus, nuperkame pagaminą medieną. El. paštas: info@miskodarbai.lt Tel. 868796000.

BRANGIAUSIAI LIETUVOJE SUPERKAME MIŠKUS

su žeme arba išskirtimui.
BALTIC FOREST GROUP
www.miskopirkimas.lt
Tel. 8652 93 999

Plastikiniai langai, balkonų stiklinimas, durys.

Gaminami ir darbai - garantija. Senus langus išvežame. Galima pirkti išsimokėtinai.
www.languera.lt. Tel. 8 647 22 455.

Užsienio kompanija BRANGIAUSIOMIS KAINOMIS PERKA MIŠKUS SU ŽEME ARBA IŠSIKIRTIMUI, atsiskaito iš karto.

Tel. (8-688) 88811.

Savivarčiu VOLVO FH 64R su priekaba vežame įvairius krovinius iki 21 t svorio. Išnuojame. Mini krautuvu CAT atliekame stumdymo, lyginimo, gręžimo, krovimo darbus. Išnuojame. Tel. (8-618) 34600.



PERKAME MEDŽIO RAŠTUS

Tel. 8 626 72800

ĮMONĖ UAB "AVA GROUP" GEROMIS KAINOMIS PERKA MIŠKĄ SU ŽEME AR IŠSIKIRSTI.

Tel. (8-698) 87336.

Miškų Projektai

brangiai perka MIŠKUS bei įvairią Medieną žemes, pievas, sodybas
8-676-41155

PERKAME MIŠKĄ

su žeme ir išskirtimui.

Atliekame:

- miško valymo, retinimo, sanitarinius kirtimus.
- medienos ištraukimo darbus.
- miško sodinimo ir priežiūros darbus.

Tel. 8-688-80175

el.p.uabloginta@gmail.com

Kviečiame į Turauskų kaimo turizmo sodybą (pirtis, baseinas, pokylių salė, keturračiai ir kitos pramogos). Išsamiau: www.turauskusodyba.lt Tel. (8-612) 50727, (8-677) 88727.

Ūkininkas Gintas Cimakauskas siūlo įsigyti paaugintus kalakučiukus.

Surinkus užsakymus, kalakučiukus pristatysime ketvirtadienį nuo 10 val. (prie baltarusių turgaus).
Tel. (8-615) 34203.

Sveikiname susituokusius gegužės 16-ąją:



Aną Marijā Gromyko-Petrauskienę ir Andriū Petrauską



Rasą Katienuitę-Kudrickienę ir Evaldą Kudricką

DRUSKININKŲ KRAŠTO KULTŪRA

"DRUSKONIO" RUBRIKA, REMIAMA SPAUDOS, RADIOJO IR TELEVIZIJOS RĖMIMO FONDO



„Ketinu studijuoti Azijos tautų kalbas“

Kalbiname „Ryto“ gimnazistę Eglę Šalengaitę, neseniai rašyto diktanto konkurse tapusia raštingiausia moksleive šalyje.

- Pirmiausia, Egle, sveikinam tapusią raštingiausia moksleive Lietuvoje. Kaip žinia, šiemet Nacionalinį diktantų rašė daugiau nei 7300 žmonių šalyje ir užsienyje. Iš jų visų laimėjai geriausios moksleivės prizą. Kaip tai pavyko?

- Diktantų rašiau taip, kaip rašyčiau kiekvieną kitą tekstą. Specialiai nesiruošiau.

- Ar pirmą kartą dalyvavai šiame konkurse? Ar dalyvauti jame buvo tavo savarankiškas apsisprendimas?

- Dalyvavau trečią kartą. Apsisprendžiau pati.

- Gegužės 6 d. Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos dienos proga tave kaip raštingiausia moksleivę Prezidentūros Baltojoje salėje apdovanojo Prezidentė D.Grybauskaitė. Kaip vyko ši ceremonija, ir kuo ji tau buvo ypatinga?

- Vedėjas ir Prezidentė pakalbėjo apie kalbos svarbą. Būrys moki-



E.Šalengaitės mokytoja L. Dudulienė, Eglė (iš kairės), jos močiutės Valentina Sadauskienė ir Gina Šalengienė su Prezidente D.Grybauskaitė

nių įdomiai skaitė ištrauką iš M. Daukšos „Postilės“ pratarmės. Buvo paskelbti nugalėtojai, vėliau visi fotografavosi. Ypatingas jausmas apėmė vien nuo buvimo tokioje aplinkoje.

- Tavo raštingumu nuolatosisitikinama „Druskonio“ skaitytojais straipsneliuose apie „Ryto“ gimnazijos folkloro ansamblio

„Racilukai“ pasirodymus. Jam vadovauja tavo lietuvių kalbos mokytoja Lina Dudulienė, kuri veikiausiai savo ruožtu verta šio titulo dalies...

- Tikrai. Jei ne ši mokytoja, nebūčiau tiek daug pasiekusi. Ji turi daug žinių apie kalbą ir moka padrašinti.

- Esi abiturientė, šiemet baigianti „Ryto“ gimnaziją. Galbūt studijų išankstinis pasirinkimas susijęs su lietuvių kalba? Apskritai kokie tavo studentiški ketinimai?

- Studijų pasirinkimas tikrai susijęs su kalba, bet ne lietuvių, o rytinės Azijos tautų kalbomis. Ketinu studijuoti orientalistiką.

- Ar tavo atveju galioja populiarūs nuostatai, jog moksleiviai, imlūs humanitariniams mokslams, nepasižymi polinkiu tiksliesiems mokslams?

- Iš dalies. Fiziką ir chemiją mokiausi gerai. Su matematika buvo keblumų visą laiką. Ir dabar mano metiniai vidurkiai visi dešimtukai, tik matematikos septynetas.

- Paatvirauk, ar labiau kalbą ugdo kompiuteris, ar knygų skaitymas? Apskritai kas turtinga kalbą?

- Naudojantis kompiuteriu, lengviau žodyne susirasti reikiama žodį. Knygų kalba turtingesnė, vis dėlto ir jose, ypač mokslinėje fantastikoje, svetimybų pasitaiko tiek daug, kad skaitymas gali supainioti. Kalbą turtinga bendravimas su žmonėmis – kiekvienas turi savo žodyną, savo posakius.

- Ką manai apie bendraamžių lietuvišką kalbą, kurioje, kaip žinia, knibžda gausa svetimybų, ypač keiksmazodžių, kurių net reikšmės patys paaugliai nesuvokia... Kai kas mano, kad tai kalbą pasodrina?

- Jau pripratau girdėti svetimy-

bes, dėl to jos neerzina. Pasodrintą kalbą laikau dar viena lietuvių kalbos tarme. Be abejo, būtų gerai, kad dėl jos nebūtų pamirštama taisyklinga kalba.

- Ar tėvų ir senelių tarmę išmokai iš jų pačių, ar jau „Racilukuose“? Kokią tarmę laikai gimtąja? Kuo tavo amžiaus žmonėms gali būti įdomi, tar- kim, dzūkų tarmė?

- Gimtąja laikau dzūkų tarmę. Tarmės pagrindus perpratau bendraudama su seneliais, o „Racilukuose“ įgijau smulkesnių žinių. Kalbėti iš tiesų tarmiškai sudėtinga; perprasti ir išmokyti dzūkų tarmę – iššūkis. Mano bendraamžiai mėgsta išsikelti iššūkius, tad ir dzūkų tarmę vien dėl to galėtų juos su- dominti.

„Druskonio“ inf.



Eglė (pirmoji dešinėje) su bendraamžėmis Greta, Adele, Ingrida, Laura ir Raimonda

PREMIERA!

KOMEDIJA APIE MELĄ

TIESA

REŽ. M. SLAVINSKIS

AUSRA STUKYTE
LINA RASTOKAITĖ

ANDRIUS BIALOBŽESKIS
ALGRDAS DANAVČIUS

REDAKCIJA
EVALDAS JARAS
DARIUS AUŽELIS

REDITA DOMINAITĖ
NERNGA VARNELYTĖ

BIRŽELIO 26 D. 19 VAL.

DRUSKININKAI, „EGLĖS“ SANATORIJA

bilietai

Bilietus galite įsigyti www.bilietai.lt, visose BILIJETAI LT kasose ir Druskininkų turizmo ir verslo centre.

- Patikimas ir sklandus Jūsų buto pardavimas/nuoma
 - Nustatysiu tikrąją Jūsų buto kainą
 - Profesionalus Jūsų turto vertinimas
 - Patarsiu investicijų klausimais
- Mano konsultacijos **NEMOKAMOS!**

Tel.: (8 313) 52 300

Mob. tel.: **8 652 21051**

M.K. Čiurlionio g. 55, Druskininkai

OBER HAUS
NEKILNOJAMASIS TURTAS

15 METŲ LIETUVOJE



Alina Reminskaitė